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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Filyos Türkiye Petrolleri Limanı’nda Karadeniz 
Doğal Gazı Devreye Alma Töreni’ne konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Vatandaşlarımızın evlerindeki mutfaklarında ve sıcak su tüketiminde 
kullandıkları doğal gazı bir yıl süreyle ücretsiz veriyoruz.” ifadelerini kullandı.

ÇİFTE DOĞAL 
GAZ MÜJDESİ!

DÜNYANIN İLK SİHA 
GEMİSİ TCG ANADOLU 
YOLA ÇIKTI! BAŞKAN 
ERDOĞAN’I SELAMLADI



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

O ATEŞ TÜRKİYE YÜZYILININ MEŞALESİDİR
Türkiye, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan öncülüğünde kendi 
yüzyılını inşa etmek adına tarihi 
adımlar atıyor. Müjdeler peş peşe 

geliyor.
Milletimizin sevinci ve heyecanı kadar 

dış dünyanın da bir yandan takdir ettiği bir 
yandan da kendi çıkarları adına kaygılandığı 
gelişmelere tanıklık ediyoruz.

Birkaç gün önce, dünyanın ilk SİHA 
gemisi TCG Anadolu Türk Silahlı Kuvvetleri 
envanterine girmişti.

İnsanlarımız akın akın Türkiye 
savunmasında bir ilk olan bu görkemli eseri 
ziyarete koşuyor.

Gelecek adına umutları, ülkesi adına 
duyduğu onur ve güven zirvelere çıkıyor.

Hemen ardından Karadeniz Sakarya Gaz 
sahasındaki 710 milyon metreküp rezerv, 3 
yıl gibi kısa bir sürede 7/24 çalışılarak karaya 
çıkartıldı ve Cumhurbaşkanımız arife günü 
Karadeniz doğalgazının ilk ateşini tutuşturdu.

Cumhurbaşkanımızın yaktığı, salt bir 
doğal gaz ateşi değildir; o yakılan Türkiye’nin 
bağımsızlık ateşidir!

Ukrayna krizinin derinden sarsmasıyla 
dünyanın en gelişmiş ülkelerinin enerji 
krizini iliklerinden hissettiği bir süreçte, bu 
ateş ülkemizin ve milletimizin bir onur ve 
iftihar tablosu olarak zihinlere ve gönüllere 
nakşolmuştur.

Vatandaşlarımıza sağlanan “evlere bir 
aylık bedava doğalgaz ve bir yıllık doğalgaz 
indirimi” müjdeleri ise ayrı bir sevinç ve 
mutluluk vesilesi olmuştur.

Türkiye’nin bu tarihi hamleleri dünya 
basınında manşetleri süslerken, ne kadar 
hazindir ki, ülkemizde Erdoğan nefretiyle 
aklını ve şuurunu kapatmış çevrelerde yok 
sayılıp görmezden gelinmeye mahkûm edildi.

CHP ve yandaşlarının medya organları bu 
tarihi gelişmeyi milletimizden saklamak için 
adeta yoğun bir çaba içine girdiler.

Sadece bununla da kalmadılar; başta ilk 

yerli otomobilimiz TOGG olmak üzere daha 
önce gerçekleşmiş bütün büyük projelerde 
olduğu gibi, bu sefer de yapılanları yine 
küçümsemeye, yalan ve dezenformasyonla 
yine itibarsızlaşmaya çalıştılar.

TGC Anadolu için “Oyuncak gemi, bir 
bombalık canı var” diyenler, doğal gaz 
için de “O yanan bulunan doğalgaz değil, 
Putin’in gönderdiği gazdır” diyecek kadar akıl 
tutulması kavramının bile yetmeyeceği, belki 
siyasetten ziyade “patolojinin alanına girecek 
bir tuhaflığa” yeltenebildiler.

Sonuçta dolar çıkınca sevinen, doğal gaz 
çıkınca üzülen bir zihniyetten söz ediyoruz!

14 Mayıs yaklaştıkça milleti ikna etmek ve 
güven vermek noktasına vahim bir çaresizliğe 
sürüklenenler, siyasi akla ziyan ne varsa 
söylüyor, yapıyor, gündeme getiriyorlar.

Seçimlerde uçan mürekkep kullanılacağı 
iddiaları mı dersiniz…

Mezhep üzerinden siyasi hamle arayışları mı 

dersiniz…
AK Parti’nin bütün Kürtleri terörist gördüğü 

türünden sorumsuz, tahrikçi ve sosyal barışa 
dinamit koymayı hedefleyen ve aynı zamanda 
bu ülkenin Türküne de Kürdüne de en büyük 
kötülüğü yapmış PKK terör örgütünü zımnen 
Kürt kardeşlerimizle özdeşleştirmeye çalışan 
zelil beyanlar mı dersiniz…

Yeri geldi mi kendi uyduruk anketlerini 
öne sürüp kazanacağından yüzde yüz emin 
pozlara bürünenlerin, bu siyaset tarzları da 
gösteriyor ki, aslında kendi söylediklerine 
kendileri de inanmıyorlar.

Cumhurbaşkanımızın ifadesiyle “Siyasi 
mevta” haline gelecekleri gün yaklaştıkça, 
seçim güvenliği filan diyerek şimdiden 
perişanlıklarına mazeret bulma telaşına 
girmiş görünüyorlar.

CHP ve yandaşları istedikleri kadar 
senaryosu başka mahfillerde yazılmış filmleri 
çevirip istedikleri iplerde oynasınlar;

Bu milleti yalanlarıyla kandıramayacaklar.
Bu millet, geçmişte Kürt kardeşlerimizin 

de Alevi kardeşlerimizin de yaşadığı her 
sıkıntının arkasında CHP ve onun tek tipçi 
zihniyetinin olduğunu çok iyi biliyor.

Bu millet, AK Parti’nin bu ülkede bütün 
etnik, inançsal veya insani özgürlükleri 
CHP’nin devlette kurumlaşmış zihniyetiyle 
büyük bir mücadele vererek söke söke 
aldığını da çok iyi biliyor.

Bu yüzden yukarıda söylediğimiz cümleye 
bir ek daha yaparak diyoruz ki;

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın bayrama girerken yaktığı ateş, 
Türkiye’nin bağımsızlığının ve kardeşçe 
özgürlüğünün ateşidir.

O ateş Türkiye yüzyılının meşalesidir!
Ve bu millet, 14 Mayıs’ta “yürüyeceksin, 

millet yürüyecek arkandan” gerçeğini, 
iradesiyle sandıkları patlatarak ve parlatarak 
gösterecektir.

Bize düşen ise son saniyeye kadar bellidir:
Durmak yok, çalışmaya devam! 

     
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın bayram 

arifesinde yaktığı ateş, 
Türkiye’nin bağımsızlığının 
ve kardeşçe özgürlüğünün 

ateşidir. O ateş Türkiye 
yüzyılının meşalesidir! 

Ve bu millet 14 Mayıs’ta 
“yürüyeceksin, millet 
yürüyecek arkandan” 
gerçeğini, iradesiyle 

sandıkları patlatarak ve 
parlatarak gösterecektir. 

Bize düşen ise son saniyeye 
kadar bellidir: Durmak yok, 

çalışmaya devam! 
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Bahçelievler Kocasinan Seçim İrtibat 
Büromuza silahlı saldırı girişiminde 
bulunuldu. Teşkilat mensuplarımızın 
çalışmalarını sürdürdüğü esnada 
gerçekleştirilen saldırı girişimine 
ilişkin olay yerinde basın açıklaması 
yapan İl Başkanımız Kabaktepe, 
“Şiddetle kınıyorum. Konunun takipçisi 
olacağız. Hiçbir mermi bizi yolumuzdan 
döndüremez.” dedi. 

KOCASİNAN SEÇİM İRTİBAT BÜROMUZA SİLAHLI SALDIRI

HİÇBİR MERMİ  
BİZİ YOLUMUZDAN 
DÖNDÜREMEZ
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Bahçelievler 
ilçesindeki 
Kocasinan Seçim 
İrtibat Büromuza 

silahlı saldırı girişiminde 
bulunuldu. Saat 22.15 
sularında gerçekleşen hain 
saldırı girişimi esnasında 
teşkilat mensuplarımız 
çalışmalarını sürdürüyordu. 
İvedilikle olay yerine intikal 
eden İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe incelemelerde 
bulundu.

“ÇALIŞMALARIMIZA 
GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE 
DEVAM EDECEĞİZ”

İncelemelerin ardından 
basın mensuplarına açıklama 
yapan İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Bugüne kadar 
olduğu gibi amasız ve 
fakatsız bu tür saldırıların 
her zaman karşısında olmaya 
devam edeceğiz. Bu ve 
benzeri saldırıları yapan 
vesile olanlara karşı durmaya 
devam edeceğiz. Hukuk 

süreci içerisinde hakkımızı 
ararken seçim çalışmalarını da 
sürdüreceğiz. Biz saldıranların 
kimliklerinin ne olduklarını 
önemsemeden bu tür 
saldırılara karşı duruşumuzu 
devam ettireceğiz. 
Saldırının seçim bürosunun 
önünde arkadaşlarımıza 
bakarak gerçekleştirilmiş 
olması tedirgin edici bir 
durum. Hiçbir mermi 
bizi istikametimizden 
saptıramaz, yolumuzdan 
döndüremez. Bu bizim 
milletimize olan sevgimizi 
daha da artırmamıza vesile 
olur. Saldırıda can kaybı ve 
yaralanma yaşanmaması 
en büyük tesellimiz. Bu 
tür saldırılar amaçlarına 
ulaşamayacaktır. AK Parti 
olarak güçlü bir şekilde 
seçime yönelik çalışmalarımızı 
devam ettireceğiz. Güvenlik 
güçlerimize güvenimiz tamdır. 
Saldıranların en kısa sürede 
yakalanacağına inanıyoruz.” 
şeklinde konuştu.
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8. Cumhurbaşkanı Turgut 
Özal, vefatının 30. yılı 
nedeniyle kabri başında 
anma töreni düzenlendi.

Topkapı’daki Anıt 
Mezar’da yapılan törene; 
İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, İl Başkanımız 

Osman Nuri Kabaktepe ve çok 
sayıda protokol katıldı. Özal’ın 
kabrine İçişleri Bakanlığına ait 
çelengin koyulduğu törende, hafız 
Mehmet Erdoğan Kur’an-ı Kerim 
okudu.

8. CUMHURBAŞKANI ÖZAL 
KABRİ BAŞINDA ANILDI

ÜLKEMİZİN 
DEĞERLERİNDEN BİRİ
İl Başkanımız Kabaktepe de yaptığı 
konuşmada, “Turgut Özal, ülkemizin 
yetiştirdiği değerlerden biridir. 
Ülkemize, milletimize pek çok alanda 
katkısı olmuştur. Yaptığı işler ve 
hizmetler bugün dahi hayırla yad 
edilmekte, milletimize hizmet etmeye 
devam etmektedir. Biz de vefanın bir 
gereği olarak bugün burada onu yad 
etmek, dua etmek için bir araya geldik. 
Rabbim tekrardan rahmet etsin. Mekanı 
cennet olsun.” dedi.

ÜLKEMİZE BÜYÜK HİZMETLERİ OLDU
Bakan Soylu, törende yaptığı konuşmada, 
Turgut Özal’ın Türkiye’nin yetiştirdiği ve 
ülkenin her noktasına hizmet eden biri 
olduğunu ifade etti. Özal’ın millet tarafından 
çok sevildiğini kaydeden Soylu, “Rahmetli 
Menderes’in açtığı yolda alnını secdeye vuracak 
bir cumhurbaşkanına kadar, rahmetli Özal 
ile beraber uzanır. Bugün mezarının başında 
olmak tesadüfi değildir. Bu ülkeye yapmış 
olduğu büyük hizmetlerin vefasındandır. Herkes 
unutabilir ama millet unutmaz. Herkes bilsin ki 
bu gece mübarek Kadir Gecesi’dir. O duaların 
içerisinde bu milletin insanları, bu milletin 
adamları ve rahmetli Özal vardır” dedi.



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Büyükçekmece’de AK Parti Seçim 
Koordinasyon Merkezi (SKM) programı 
açılışına katıldı. Partililer tarafından 

Kabaktepe’ye yoğun ilgi gösterildi. Açılışta Başkan 
Kabaktepe’ye Büyükçekmece AK Parti İlçe Başkanı 
Murat Çelik, AK Parti Büyükçekmece’den sorumlu 
milletvekili Nevzat Şatıroğlu ve teşkilat mensupları 
eşlik etti. İlçe SKM açılışı, kurdele kesiminin 
ardından dualarla gerçekleştirildi. Açılış töreni 
ardından Başkan Kabaktepe ve beraberindeki 
heyet esnaf ziyareti yaptı. Kabaktepe, İBB 
Meclisi’nde AK Parti Grubu’nun çalışmasıyla 
Tepecik Bölgesi’nde, Ulus, Hürriyet ve Ahmediye 
Mahalleleri’nde yaşanan imar sıkıntısının çözüme 
kavuşturulduğunu müjdesini paylaştı. 

“Tepecik’te imar sorunu çözülmüş oldu, gayret 
gösteren İBB Meclisi AK Parti grubumuza teşekkür 
ediyorum” 

SKM açılışı öncesinde Kabaktepe basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. Yapılan 
açıklamada, Büyükçekmece halkının uzun süredir 
çözüme kavuşmasını beklediği tapu meselesine 
ilişkin detayları aktardı. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Meclisi’nde AK Parti grubu 
çalışmalarıyla binlerce hak sahibi yakından 
ilgilendiren tapu meselesinin çözüme kavuştuğunu 
belirten Kabaktepe, “Tepecik yine yeniden 
rekor oyla Recep Tayyip Erdoğan’ı Ankara’ya 
uğurlayacak. Bunun enerjisini buradan görüyoruz. 
Ayrıca buradan bir müjdeyi daha paylaşmak 
istedim. Tepecik’in imar sorunu çözüldü. Bu 
konuda gayret eden herkese teşekkür ederken 
özellikle AK Parti Grubumuza, meclis üyelerimize, 
Büyükçekmece teşkilatımıza sizler huzurunda bir 
kez daha teşekkür ediyorum. Bu çıkan kararın, 
Büyükçekmece Tepecik bölgemizin en güzel 
şekilde yeniden imarına vesile olmasını temenni 
ediyorum. Bir takım şeyler yapılırken önemli 
olan üzüm yemektir bağcıyı dövmemektir. Bir 
iş olmasını istiyorsanız o iş ile ilgili yaklaşımınızı 
projenizi nasıl olur diye hazırlarsınız. Eğer olmasın 
istiyorsanız, olmasını istiyormuş gibi görünürseniz 
başka hususları da ekleyerek hareket edersiniz. 
Tepecikli neyin nasıl olduğunun bilincinde. 
İnşallah kıymetli kardeşlerimiz evlerini arsalarını 
imar edebilecekler. Tekrar sizin adınıza teşekkür 
ediyorum” dedi.

“MİLLETİMİZ İÇİN 
ÇALIŞTIK, YİNE 
ÇALIŞACAĞIZ”

Türkiye’nin 14 Mayıs seçim sürecine doğru 
değerlendirmesini yapan Kabaktepe, “Zaman 
zaman diyorlar, havalimanı yaptınız yol yaptınız niye 
yaptınız. Şehir hastanesi yaptınız, üniversite yaptınız 
niye yaptınız? Bizler diyoruz ki bunların hiçbirini 
ne evimize götüreceğiz ne mezara götüreceğiz. 
Milletimiz için yaptık, milletimiz için çalıştık. Yine 
milletimiz için yapmaya devam edeceğiz. Deprem 
yaşadık Allah ölen kardeşlerimize rahmet eylesin. 
Cumhurbaşkanımız biz, milletin yarasını sarmak 
için uğraşıyoruz. Depremi siyaset malzemesi 
yapanlara bir şey demiyoruz ama bunu not 

ediyoruz dedi. Depremden sonra geldiler, deprem 
bölgesine gidip fotoğraf çektirip geri döndüler. 
Biz biliyoruz kapasitelerinin ne olduğunu. Deprem 
bölgesinde varlar mı yoklar mı çalıştılar mı 
çalışmadılar mı ? Ben sadece soruyu soruyorum 
cevabını milletimiz verecek. İlk 20 gün kalıcı 
konutların temelleri için çalışmalara başlayıp 
40’ıncı gün temelleri attığımızda CHP’li siyasetçiler, 
‘ Bu kadar erken konut temeli atılır mı’ ? dedi. 
Ne yapacağız sizin keyfinizi mi bekleyeceğiz. 
Milletimizi 1 yıl içerisinde çadırdan kalıcı konuta 
götürmek bizim vazifemiz dedik yola çıktık. 
Bayramdan sonra da ilk teslimatlara başlıyoruz. 3 
ay geçmeden vatandaşlarımızı evlerine yavaş yavaş 
yerleştireceğiz” diye konuştu.
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KABAKTEPE’DEN 
BÜYÜKÇEKMECELİLERE  
TAPU MÜJDESİ

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Büyükçekmece SKM 
açılışında yaptığı konuşmada, İBB 
Meclisi’nde AK Parti Grubu’nun 
çalışmasıyla Büyükçekmece 
halkının uzun yıllardır beklediği 
tapu sorunun çözüldüğü 
müjdesini verdi.
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AK PARTİ’NİN HAMURUNU 
MİLLET YOĞURMUŞTUR

Büyükçekmece 
teşkilatımızın 
düzenlemiş olduğu 
yoğun katılımlı teşkilat 
iftarında dostlar ile bir 
araya geldik.

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Büyükçekmece 
teşkilatımızın düzenlediği 
iftar programına katıldı. 
Başkanımız Bayram iftar 

programındaki konuşmasında; 
“AK Parti’nin mayasını millet 
atmış, hamurunu millet yoğurmuş, 
kumaşını millet dokumuştur. Bu 
yüzden sırtını millet dışındaki güç 
odaklarına dayayanlar, siyaset 
sahnesinden silinip giderken AK 
Parti yıllardır maruz kaldığı birçok 
saldırıya, oyuna, ihanete rağmen 
birlik ve beraberlik içerisinde, 
liderimiz Recep Tayyip Erdoğan 
önderliğinde dimdik ayaktadır.” 
İfadelerini kullandı.
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Beylikdüzü teşkilatımızın düzenlediği vefa iftarında kıymetli teşkilat 
mensuplarımız ile bir araya geldik. İlçe Başkanımız Mustafa Günaydın’ın 
eve sahipliğinde gerçekleşen programa Genel Merkez Teşkilat Başkan 
Yardımcısı İstanbul Milletvekilimiz Halis Dalkılıç ve İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram da katılım sağladı. Programda selamlama konuşması 

yapan Başkanımız Bayram, programın hazırlanmasında emeği geçen İlçe 
Başkanımıza ve katılım sağlayan tüm dostlarımıza teşekkürlerini iletti.

BEYLİKDÜZÜ TEŞKİLATIMIZLA 
İFTARDA BULUŞTUK
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Küçükçekmece 
İlçemizde istişare 
toplantımızı 
gerçekleştirdik. İl 
Başkanvekilimiz 

Akın Bayram Küçükçekmece 
ilçemizi ziyaret ederek istişare 
toplantısına katıldı. Bayram 
buradaki konuşmasında; Türkiye 
Yüzyılının inşası ve 14 Mayıs 
zaferimiz için teşkilatlarımız 
sahada gece gündüz demeden 
çalışıyor.” ifadelerini kullandı.

KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
İSTIŞARE TOPLANTISI
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İÇİŞLERİ BAKANIMIZ 
SÜLEYMAN SOYLU 
BAHÇELİEVLER’DE

Teşkilatlarımızın 
Coşkusu ve Enerjisi 
Bize Güç Veriyor

İçişleri Bakanımız Süleyman 
Soylu’nun katılımlarıyla Bahçelievler 
teşkilatımız ile bir araya geldik. 
Programa İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, İl Başkan Yardımcımız ve 
İkinci Bölge SKM Başkanımız Ahmet 
Kaan da katılım sağladı. İçişleri 
Bakanımız Soylu konuşmasında; 
“Teşkilatlarımızın coşkusu ve enerjisi 
bize güç veriyor.” ifadelerine yer verdi.

14 Mayıs Türkiye 
Yüzyılının İnşasının 
Başlayacağı Tarihtir

İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, 
Bahçelievler Sempati +1 Sosyal 
Tesisinde komşularımızla bir araya 
geldi. Programa İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, İl Başkan Yardımcımız 
ve İkinci Bölge SKM Başkanımız 
Ahmet Kaan, İlçe Başkanımız Fatih 
Tuna ve Belediye Başkanımız Hakan 
Bahadır da katıldı. Bakanımız Soylu 
komşularımızla sohbet ederek; “14 
Mayıs Türkiye’nin kazanımlarının 
üzerine 



Programın açılış konuşmasını 
yapan İl Şehit, Gazi ve Yetim 
Komisyonu Başkanı Selman Enes 
Yücel, “İki yıl İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe’nin talimatları ile kurulan 
komisyonumuzun sahada kapı kapı, gönül 
gönül yaptığı nitelikli, hasbi ve samimiyet 
esaslı çalışmalarının bir neticesi olarak bugün 
davetimize icabet eden siz şehit yakını ve 
gazilerimizin bu yoğun ve samimi teveccühü 
inşallah 14 Mayıs zaferinin bir müjdecisi 
olacak. Sizlerin o vakur duruşu, o sarsılmaz 
iradesi ve düşmana korku salan cesareti 
bizim en büyük dayanağımız ve en büyük 

motivasyon kaynağımızdır. Allah sizlerden razı 
olsun” İfadelerini kullandı.

Programda söz alan Sosyal Politikalardan 
sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih 
Serdar ise; “Bugün bu muhteşem atmosferi 
oluşturan, varlıkları ile programımıza anlam 
katan ve en önemlisi de yetiştirdikleri 
kahramanlar ile bu toprakları bize vatan 
kılan siz şehit yakınları ve gazilerimize 
minnet borçluyuz. İstiklal ve İstikbal 
mücadelesi verdiğimiz şu günlerde sizlere her 
zamankinden çok daha fazla ihtiyacımız var.” 
dedi.
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“ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERİMİZ 
İLE İFTAR BEREKETİ PAYLAŞILDI”
AK Parti İstanbul İl Şehit, Gazi 
ve Yetim Komisyonumuz, 
Şehit yakınları ve gaziler için 
iftar programı düzenledi. 
Eyüpsultan Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde düzenlenen iftar 
programına İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, AK Parti 
İstanbul 2’nci bölge milletvekili 
adayı Dr. Enes Eminoğlu, İl 
Başkan Yardımcıları Mehmet 
Fatih Serdar, Ahmet Kaan, 
Recep Aslıyüksek, sivil toplum 
kuruluşları başkanları ile şehit 
yakınları ve gazilerden oluşan 
600 kişi katıldı. İftar programı 
öncesinde İstanbul nüfusuna 
kayıtlı bin 650 Şehit için 
okutulan bin 920 Adet hatmin 
duası Ayasofya-i Kebir Cami-i 
Şerifi Müezzini Rıdvan Akbaş 
tarafından yapıldı.



“Ne yapsak size borcumuzu 
ödeyemeyiz”

Programa teşrif eden İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, “Her gittiğim şehit cenazesinde Allah’ım 
bu şehitliği bize nasip et diye dua eden bir 
kardeşiniz olarak söylüyorum. Kato Dağı’ndan 
Tendürek’e giderken belki bu yolda şehit oluruz 
diye dua eden bir kardeşiniz olarak söylüyorum. 
Onlar bizi, biz kadar zannediyorlar. Onlar yerin 
altında zannettiklerinin yerin üstünde olduğunu 
bilmiyorlar. Onlar, onların ellerini, onlar onların 
kollarını, onlar onların bu memleket için fedai can 
eden bedenlerini görmüş değiller. Bilmiyorlar. 
Biz devlet olarak, evlatlarınız olarak bu salonun 
içindekiler ve bu salonun içindekiler gibi olanlara ne 
yapsak size borcumuzu ödeyemeyiz. Allah sizden 
razı olsun” dedi.

“Biz onların emrine amadeyiz”
Sabah saatlerinde Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

ile konuştuğunu ifade eden Soylu,”Bugün sabah 
programa çıktığımda Cumhurbaşkanımızla 
konuştum. ‘Bugün ne yapacaksın’ dedi. ‘Bugün 
ziyaretlerimiz, toplantılarımız, iftarlarımız var’ 
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dedim. Şehit aileleri ve gazilerimizin 
iftarlarını da gideceğimizi söyledim. 
Cumhurbaşkanımız şöyle bir durdu. 
‘Süleyman şehitlerimiz geri diridirler biliyor 
musun?’ dedi. Onlara de ki, ‘Onların attığı 
her adım, şehit ailelerimizin ve gazilerimizin 
attığı her adım bizim gururumuzdur. 
Biz onların emrine amadeyiz. 
Cumhurbaşkanımızın bize talimatı vardır. 
‘Şehit aileleri ve gazileri incitirseniz bu 
incitmeyle karşıma gelmeyin’ dedi. Bir sizin 
emrinizdeyiz” diye konuştu.

“Amerika’nın askerlerini 
daha çok ağlatacağız”

Terörle mücadeleyle ilgili konuşan 
Soylu, “Gazilerimiz, şehit ailelerimiz, 
biz terörle mücadele ediyoruz burada. 
Terörle mücadele ederken karşımızda 
PKK, PYD yok sadece. Biz Amerika’nın 
bütün gücüyle karşımızda olduğunu 
biliyoruz. Biz, attığımız her kurşunun 
etkisiz hale getirdiğimiz her teröristin, terör 
örgütünü destekleyenlerin canını acıttığını 
biliyorum. PKK/PYD’li teröristleri etkisiz 
hale getirdiğinizde Amerikalı komutanlar 
koşarak gidiyorlar. Salya sümük onların 
cenazelerinde ağlıyorlar. Buradan bu ülkenin 
bir evladı olarak söylüyorum. Bu bayrak 
dalgalandıkça bu Ezan-ı Muhammed-i 
okudukça Amerika’nın askerlerini daha çok 

ağlatacağız” şeklinde konuştu.

“Yönetmeliğin hemen 
değişmesini sağlayacağım”

Gazilerin bir talebine değinen Bakan 
Soylu, “Bir meselemiz var. Bu benim 
üzerimde bir borçtur. Onu halletmem 
lazım. Gazilerimizin silah ruhsatıyla ilgili 
bir süresizlik meselesi var. Yarın sabah 
itibariyle talimat vereceğim, yönetmeliğin 
hemen değişmesini sağlayacağım. Sizin 
bize söylediğiniz emirdir. Biz o emri yerine 
getirmekle mükellefiz. Bu işin kısası uzunu, 
yükseği alçağı söz konusu değildir. Ne 
derseniz bizim üzerimize emirdir” dedi.

“Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ı da size 
emanet ediyorum”

Şehit yakınları ve gazilerin bayramını 
kutlayan Bakan Soylu, “Hepinizi 
hürmetlerinden, saygılarımla selamlıyorum. 
Allah’a emanet olun. Sağ olun. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı 
da size emanet ediyorum. Bütün salona 
emanet ediyorum Şehit ailelerimize emanet 
ediyoruz, gazilerimize emanet ediyoruz” 
dedi.

Programda yapılan konuşmaların 
ardından doğum günü bu haftaya denk 
gelen şehit yakınları ve gaziler için de pasta 
kesildi.
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesinde ilçelerimizde Ramazan 
Bayramı dolayısıyla engelli, yaşlı, hasta, şehit 
yakını, gazi ve yetim-öksüz çocuklarımıza 
çeşitli hane ziyaretleri ve etkinlikler 
düzenlendi.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız ve 
komisyon başkanlarımızın katılımlarıyla 
kıymetli büyüklerimize hanelerinde ve 
huzurevlerinde ziyaretler yapılarak hayır 
duaları alındı. Depremzede ve yetim-öksüz 

çocuklarımıza da bayram süresince yapılan hane 
ziyaretleri gerçekleştirdi. Bu ziyaretlerde çocuklarımıza 
sürpriz doğum günleri kutlamaları yapıldı.
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VATANDAŞLARIMIZA 
BAYRAM ZİYARETLERİ



İl Başkanlığımızda düzenlenen programa; 
AK Parti İstanbul İl Sosyal Politikalar 
Başkanımız Mehmet Fatih Serdar, İstanbul 
Milletvekilimiz ve milletvekili adayımız 

Serkan Bayram, 28. Dönem Milletvekili adaylarımız 
Yücel Arzen, Cemal Donat ve İsmail Emrah Karayel, 
22. Dönem milletvekilimiz Lokman Ayva ve 500’ü 
aşkın engelli ve ailesi katıldı.

Kuran-ı Kerim tilaveti ile başlayan program sanatçı 
Yücel Arzen ve Tuana Şahin’in söylediği Türkiye Yüzyıl 
şarkısı ile devam etti. Engellilerin söylediği ilahilerin 
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ENGELLİ KARDEŞLERİMİZ VE 
AİLELERİYLE İFTARDA BULUŞTUK

AK Parti İstanbul İl 
Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız 
tarafından engelli 
kardeşlerimiz ve 
aileleri için özel 
iftar programı 
düzenlendi.



 www.akpartiistanbul.com                 

SOSYAL POLİTİKALAR 17
ardından program protokol konuşmaları 
ile devam etti. Ezanın okunması ile 
birlikte iftarları açan engelliler ve aileleri 
düzenlenen programdan dolayı mutluluk 
duyduklarını dile getirdiler.

“HER ZAMAN 
ENGELLİLERİMİZİN 
DESTEKÇİSİ OLDUK”

Programda konuşan İl Sosyal 
Politikalar Başkanımız Serdar, 
“Programımıza iştirak eden her 
bir engelli kardeşimize ve kıymetli 
ailelerimize teşekkür ediyor, hoş geldiniz 
diyorum. AK Parti iktidarında engelli 
kardeşlerimizin yaşam standartlarını 
yükselttik. Hak ve hukuk alanında pek 
çok düzenlemeye imza attık. Engelli 
kardeşlerimizin kamuda dahi istihdamına 
öncülük ettik. Bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da engelli kardeşlerimizin 
ve ailelerinin yanında olmaya, her türlü 
desteği sağlamaya devam edeceğiz.” 
dedi.

 “SESSİZ DEVRİM 
GERÇEKLEŞTİ”

İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, 
“Engelliler için Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın yaptığı 
projeler ve çalışmalar ortada, sessiz 
devrim gerçekleşti. 2005 yılında 
özel yasamıza kavuştuk, daha sonra 
2007 yılında Birleşmiş Milletler engelli 
hakları sözleşmeleri yapıldı. Tüm 
şehirlerimizi yeniden inşa ediyoruz. 
Engelli kardeşlerimizin sorularını ortadan 
kaldıracak projeler gerçekleştiriyoruz. 
Cumhurbaşkanlığımızın talimatlarıyla 

Ampute sporcularımız sorunlarının 
ve önündeki engellerin giderilmesi 
konusunda ciddi adımlar attılar” 
ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE YÜZYILI 
TÜRKİYE’MİZ İÇİN ÇOK 
ÖNEMLİ”

Özel iftar programını düzenledikleri 
için AK Parti İl Başkanlığı’na teşekkür 
eden davetli Samet Demirayak, “Böyle 
güzel bir organizasyonda hepimiz 
buluştuk. Türkiye Yüzyıl’ını tüm 
Türkiye’miz için çok önemli buluyorum. 
Gençlere ve Engelliler için yapılan 

projeleri çok güzel buluyorum” diye 
konuştu. 

“ESKİDEN 
ENGELLİLERİMİZ EVDEN 
ÇIKAMIYORDU”

Engellilerimiz için yapılan özel 
iftar programını çok güzel bir etkinlik 
olduğunu dikle getiren davetli Metin 
Taşkın, “Eskiden engellilerimiz evden 
çıkamıyordu. Eskiden dışlanıyorduk. Ak 
Parti iktidarı sayesinde bu durum düzeldi. 
Evde bakım ve engeliler maaşı biz bu 
durumdan çok memnunuz. Ne zaman 
istesek bir telefonda geliyorlar.
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AK Parti İstanbul 3.Bölge 
Milletvekili Adayımız Halime Kökçe 
Kastamonulular Dayanışma Derneği 
Küçükçekmece Şubesinde iftar 

programında Kastamonulular ile buluştu. Coşkulu 
ve heyecanlı bir şekilde karşılanan adayımız 
Kökçe’nin yanı sıra programa Küçükçekmece 
ilçe Başkanımız Av. Recep Şencan, İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Karadayı Deniz, İlçe 
Başkan Yardımcılarımız, Mahalle Başkanlarımız ve 
teşkilat mensupları ile çok sayıda Kastamonulu 
katıldı. Programda Milletvekili adayımıza ve İlçe 

Başkanımıza birer Seccade hediye edildi. 
Programda konuşan adayımız Kökçe; 

“Hemşerilerime misafirperverlikleri, teveccühleri, 
davetleri için teşekkür ederim diyerek TBMM 
de Şerife bacı torunlarını en iyi şekilde temsil 
edeceğim.” dedi ve destek istedi.

İlçe Başkanımız Şencan, bize her zaman 
kapılarını açan, teşkilatımızda da çok çalışarak 
desteklerini esirgemeyen teşkilattaki hemşerileriniz 
olmak üzere hepinize teşekkür ederim diyerek 
samimi bir selamlama konuşması yaptı.  

KAS-DER Küçükçekmece Şubesi Kurucu 

Başkanı Eyüp Sabri Atay; “Biz Şerife Bacının 
torunlarıyız, Çanakkale ve Kurtuluş Savaşında en 
çok şehit veren Kastamonu evlatlarıyız. Bayrağa 
kumaş parçası, Türbana bez parçası, Seccadeye halı 
parçası diyenleri şiddetle kınıyor, lanetliyoruz. Bu 
sözleri sarf edenler ile yol yürümeyiz. Yürüyenlerin 
yanında dahi olmayız” dedi.  

KAS-DER Şube Başkanı Satı Külfetoğlu da: 
“Kasder 2. adresiniz diyerek Kastamonu’nun 
maneviyatına, evliyalar şehri olduğuna, İstanbul’daki 
nüfus potansiyelimize ve dernek çalışmalarına 
değindi.

KASTAMONULU 
HEMŞEHRİLERİMİZLE  
İFTARDA BULUŞTUK

SU
LTANGAZİ KÜÇÜKÇEKMECE
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14 MAYIS’TA MİLLETİM 
KANDİL’E PRİM VERMEYECEK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Fikirtepe 
Kentsel Dönüşüm Projesi 1. Etap Anahtar 
Teslimi ile 2. ve 3. Etaplarda Kentsel 
Dönüşüm Başlangıç Töreni’nde konuştu.

Kura töreninde yer alan vatandaşların Kadir Gecesi’ni 
tebrik eden Erdoğan, ramazan ayı ve bayramların son 
yıllarda önce salgın felaketi, bu yıl da deprem felaketinin 
gölgesi altında yaşandığını anlattı.

Devletin gücü ve milletin birliği, beraberliği, 
dayanışması sayesinde bu felaketlerin üstesinden 
geldiklerini vurgulayan Erdoğan, “Yaşadığımız her 
felaket bize bundan sonrası için almamız gereken 
tedbirleri tekrar hatırlatıyor. Depremin ağır sonuçlarıyla 
ilgili olarak 1999 yılından kalma bir tecrübemiz zaten 
vardı. Asrın felaketi 6 Şubat depremleri ise etki ve yıkım 
alanının büyüklüğüyle yaşayanların ifadesiyle adeta bir 
küçük kıyamet şeklinde gerçekleşti.” ifadelerini kullandı.

Erdoğan, ülkenin Doğu Anadolu’dan başlayıp 
Marmara’ya kadar iki koldan gelen bir fay hattı 
tehdidiyle karşı karşıya olduğuna işaret ederek, sel, 
yangın, heyelan ve başka afet risklerini de tamamen 
içine alan bir afet risk yönetimi sistemi kurmak amacıyla 

uzun süredir yoğun gayret gösterdiklerini kaydetti.

“İSTANBUL ÖNCELİKLERİMİZİN 
BAŞINDA YER ALMAK 
MECBURİYETİNDEDİR”

Kentsel dönüşüm projelerine verdikleri öneme vurgu 
yapan Erdoğan, şöyle konuştu:

“Elbette afet riski olan her yerde bu projeleri 
uygulayacağız ama nüfus yoğunluğu, insani ve 
ekonomik sonuçları, stratejik konumu gibi hususlar 
sebebiyle İstanbul önceliklerimizin başında yer 
almak mecburiyetindedir. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığım döneminde şehrin doğu ve batı 
istikametinde sağlam, huzurlu yerleşim yerleri kurmak 
için çok çaba sarf ettik. Ardından başbakanlığımız 
ve cumhurbaşkanlığımız dönemlerinde bu anlayışı 
TOKİ vasıtasıyla Türkiye’nin tamamında bugüne kadar 
81 vilayetimizde yaptığımız 1 milyon 180 bin TOKİ 
konutuyla ilgili herhangi bir sıkıntı yaşamadık. Bu 
depremlerden de bu konutlarımız alınlarını akıyla çıktı.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, deprem bölgesindeki 
11 ilde yapacakları konutlarla bu şehirleri yeniden ayağa 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 14 Mayıs’ta 

milletin Kandil’e prim 
vermeyeceğini belirten 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan Kandil destekli 

7’li koalisyona sert 
sözlerle yüklenerek, 

“Frankeştayn koalisyonu 
ne yapacakmış, 85 

milyonluk Türkiye’yi 
yönetecekmiş. 7 

kişi birbirini idare 
edemeyenler 85 milyonu 

nasıl idare edecek?” 
ifadelerini kullandı.
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kaldırmak için gece gündüz çalıştıklarını söyledi.

“20 MİLYONA YAKIN 
İNSANIMIZI GÜVENLİ 
YUVALARA KAVUŞTURDUK”

Kentsel dönüşüm projeleriyle de bugüne 
kadar ülkenin dört bir yanında 3,3 milyon 
konutun inşasını sağladıklarını bildiren Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Böylece neredeyse 20 milyona yakın 
insanımızı güvenli yuvalara kavuşturduk. 6 
Şubat depremleri gösterdi ki, deprem bizim 
hazırlıklarımızın bitmesini beklemiyor. Bunun için 
hem mevcut projeleri hızlandırmakta hem de 
yeni projeleri olabilecek en kısa sürede hayata 
geçirmekte kararlıyız. İstanbul Fikirtepe Kentsel 
Dönüşüm Projesi ise 830 bin metrekareyi bulan 
alanı ve 2,5 milyon metrekareye yaklaşan inşaat 
sahasıyla ülkemizin en önemli projelerinden biridir. 
18 parselde yürütülen Yeni Fikirtepe Projesi’ne 
2020 yılında başlandı. 20 milyar liralık yatırımla 
60 bin vatandaşın yaşayacağı 12 bin 418 konut 
yapıyoruz. Fikirtepe’de gerçekten örnek bir proje 
yürütülüyor.”

Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesi 1. Etap 
Anahtar Teslimi ile 2. ve 3. Etaplarda Kentsel 

Dönüşüm Başlangıç Töreni’nde konuşan Erdoğan, 
şu anda parsellerde yüzde 27 ile yüzde 84 arasında 
gerçekleşmelere ulaşıldığını belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, söz konusu 
projenin 3’te 1’inin tamamlandığını dile getirerek, 
“Projenin ilk etabında inşa ettiğimiz 1648 konutun 
anahtarlarını teslim ediyoruz. Ayrıca projenin 2’inci 
ve 3’üncü etaplarındaki dönüşüm çalışmalarını 
da başlatıyoruz. Önümüzdeki yılın temmuz ayına 
kadar konutların hepsi sahiplerine teslim edilmiş 
olacak.” ifadelerini kullandı.

“14 MAYIS’TA MİLLETİM 
KANDİL’E PRİM 
VERMEYECEK”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Şimdi Kandil’den meydan okuyorlar. Ne diyorlar? 
Bay bay Kemal’i destekleyeceğiz. Ben de diyorum 
ki 14 Mayıs’ta benim milletim Kandil’e prim 
vermeyecek.” dedi.

Onun için çok çalışacaklarını vurgulayan 
Erdoğan, İstanbul’un birinci, ikinci, üçüncü 
bölgeleri ile ana kademe, kadın kolları ve gençlere 
seslenerek, çok çalışacaklarının altını çizdi.

Erdoğan, karşılarında 7’li bir ittifak 

oluşturduklarına işaret ederek, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Aylar, yıllar süren bir kavganın ardından da 
karşımıza bay bay Kemal’i aday olarak çıkardılar. 
Ama bu bay bay Kemal, her biri ayrı bir alemde 
yaşayan, kendi iç sıkıntılarını bile çözmekten aciz, 
7 cumhurbaşkanı yardımcısından habersiz adım 
atmayacakmış. Ya böyle devlet yönetimi olur 
mu? Bu nasıl bir kafa, nasıl bir anlayış? Bunlar 
bu devletimizi batırmaktan başka hiçbir işe 
yaramaz. Onun için de yol erkenken kararımızı 
vereceğiz ve sandıkları patlatacağız. Daha 
geride bekleyen PKK’sını, FETÖ’sünü, Londra 
tefecilerini, Washington ve Berlin’deki patronlarını 
saymıyorum bile. Bay bay Kemal, 300 milyar dolar 
getirecekmiş Londra’dan. Tefeciye bak. Onla da 
kalmayacak ya. Bunlar aynı zamanda esrar, eroin 
kaçakçısı. Yaptıkları iş bu. Şimdi bu Frankeştayn 
koalisyonu ne yapacakmış? 85 milyonluk Türkiye’yi 
yönetecekmiş. Yüzlerce milyonluk güç ve etki 
alanına sahip Türkiye’ye istikamet belirleyecekmiş. 
Ne yapacakmış? Küresel düzeyde siyasi, ekonomik, 
askeri, diplomatik iddialara sahip Türkiye’nin 
geleceğini inşa edecekmiş. Daha 7 kişi birbirini 
idare edemeyenler, 85 milyonu nasıl yönetecek?”

“İSTANBUL’UN EN İHMAL EDİLMİŞ BÖLGESİNİ  
EN PRESTİJLİ YERİ HALİNE GETİRDİK”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, bugün kentsel dönüşümü için devleti ve 
vatandaşıyla seferber oldukları, pek çok fedakarlığı göze aldıkları Fikirtepe’nin, 1950 yılına 
kadar Sultan 5. Murad’ın av köşkünden başka binası olmayan bir mesire yeri olduğunu 
anlattı. Sonrasında, sadece 20-30 yıl içerisinde burada 3 mahalleden oluşan, koca bir 
gecekondu şehrinin ortaya çıktığını ifade eden Erdoğan, İstanbul’un daha da büyümesiyle 
bu bölgenin şehrin en gözde yerleşim alanlarından biri haline geldiğini söyledi.
Erdoğan, dönüşüm projelerinin tamamlanmasıyla Fikirtepe’nin artık gecekondularla 
düşük standartlı binalarla anılan bir yer olmaktan tamamen çıktığını vurgulayarak, artık 
bu bölgenin İstanbul’a ve Fikirtepe halkına layık, modern, temiz, nezih bir cazibe merkezi 
olarak şehrin siluetinde hak ettiği yeri aldığını ifade etti.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye’nin vizyon 
projelerinden olan İstanbul 
Finans Merkezi açılışında konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “İFM 

Türkiye’nin dünya ekonomisindeki yerini 
güçlendirmek, bölgesel ve ilerleyen zamanlarda 
ülkemizi küresel bir finans merkezi haline getirmek 
için geliştirilen projedir” dedi.

Erdoğan “Ömrünün 40 yılında meydanların 
nabzını tutan siyasetçi olarak Allah’ın izniyle 
sandığın renginden en ufak şüphe duymuyorum” 
açıklamasını yaptı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Bugün sizlerle ülkemiz ekonomisi ve finans 
sektörümüz açısından stratejik önemde bir açılış 
töreni münasebetiyle bir aradayız. Artık son 3 
gününün içinde olduğumuz Ramazan’ınızı tebrik 
ediyorum. Ramazan ayını her bakımdan dolu dolu 

değerlendirmenin gayretindeyiz. Zor günlerde 
millete umut olmanın çabasındayız. Deprem 
bölgesindeki kardeşlerimizi ihmal etmeden 
yatırımlara hız veriyoruz. Durmak yok yola hizmete 
eser kazandırmaya devam diyerek millietimizi 
hayalleriyle buluşturmaya devam ediyor.

İFM’in ilk etabının açılış heyecanını yaşıyoruz. 
Dünyada New York, Londra, Frankfurt gibi asırlık 
merkezlerin yanında, Dubai, Hong Kong gibi 
sonradan bu listeye dahil olan finans merkezleri de 
bulunuyor.

“BUNLARIN KADİM 
MEDENİYETİMİZDEN 
HABERLERİ YOK”

Asya ve Avrupa arasında artan ticari rekabet 
ile ülkemizin jeopolitik konumu İstanbul’un önünde 
yeni fırsat pencereleri açıyoruz. Büyütme üzerine 
kurulu Türkiye Ekonomi Modeli’yle hedeflerimizi 
bir adım daha yukarı taşıdık. Doğu ve Batı 

arasında coğrafi ve ticari köprü görevi üstlenen 
İstanbul’un aynı bağı kurma potansiyeline sahip 
olduğunu düşünüyoruz. İktidara geldikten sonra 
bu müjdeyi vermiştik. İstanbul’u dünyanın sayılı 
finans merkezlerinden biri haline getireceğiz ve 
getirdik. şimdi de bu işin fiziki şartlarını oluşturduk. 
Kimlerle mücadele etmedik ki. MB’yi İstanbul’a 
taşıyacağız dedik, önümüze çıktılar. Ne yapmadılar 
ki, Vakıfbank için aynı şeyi söylediler. Bunların 
kadim medeniyetimizin haberleri yok. Türkiye’de 
finansın tarihinde neler olduğunu bunlar bilmiyor. 
Tarihte İstanbul nasıl bu ülkenin finans merkeziyle 
işte yeniden finans merkezi olma görevini 
üstleniyor.

“ANADOLU YAKASI AYRI BİR 
ZENGİNLİĞE KAVUŞMUŞTUR”

İFM Türkiye’nin dünya ekonomisindeki yerini 
güçlendirmek, bölgesel ve ilerleyen zamanlarda 
ülkemizi küresel bir Finans Merkezi haline 
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, “İFM yerli 
ve yabancı finans 
kuruluşlarının bölgede 
faaliyet göstermeye 
başlamasıyla ülkemiz 
ekonomisine ciddi 
katkılar sağlayacaktır. 
3 kıtanın buluşma 
noktası olan 
İstanbul’da yeni bir 
finansal ekosistem 
oluşturacaktır. 
Kurumlarımızın bir 

araya gelmesi 
ekosistemin 

oluşmasının ilk 
adımıdır. İFM 
uluslararası 
sermaye 
akışını 
kolaylaştırarak 

yatırım çekme 
potansiyelimizi 

de artıracaktır” 
dedi. 

YATIRIM ÇEKME 
POTANSİYELİMİZ  

ARTACAK
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getirmek için geliştirilen projedir. 2013 yılında inşasına başladığımız 
Merkez Bankası, kamu bankaları ve borsa dahil ülkemizin lokomotif 
kuruluşlarını İstanbul’a taşımaya karar verdik. 65 milyar lira yatırım 
bedeliyle en prestijli projeyi hayata geçirdik. Sıfır atıklı uyumlu 
vasıflarıyla örnek projedir. İlk eser sözleşmesine dayalı yeşil kira 
sertifikasıyla elde edilen 600 milyon liralık fonu yeşil dostu projelerle 
kullanıyoruz. Otel, 26 bin 500 araç kapasitesiyle akıllı şehir modeliyle 
iş dünyanın tüm ihtiyaçlarına cevap verecektir. İstanbul’umuzun 
Avrupa yakasından sonra Anadolu yakası ayrı bir zenginliğe 
kavuşmuştur.

“GENÇ GİRİŞİMCİLERE DESTEK 
SAĞLAYACAĞIZ”

İFM yerli ve yabancı finans kuruluşlarının bölgede faaliyet 
göstermeye başlamasıyla ülkemiz ekonomisine ciddi katkılar 
sağlayacaktır. 3 kıtanın buluşma noktası olan İstanbul’da yeni bir 
finansal ekosistem oluşturacaktır. Kurumlarımızın bir araya gelmesi 
ekosistemin oluşmasının ilk adımıdır. İFM uluslararası sermaye 
akışını kolaylaştırarak yatırım çekme potansiyelimizi de artıracaktır. 
Tasarrufları yeni finansal araçlara yönlendirerek ekonomiye 
kazandıracaktır. Finansal istikrarın devamlılığını sağlayacaktır. 
Ekonomide öngörülebilirliğin ve istihdamın yükselmesine ivme 
kazandıracaktır. Fintech ve katılım finans alanlarında küresel üs 
haline geleceğini düşünüyoruz. Katılım Finans Strateji Belgesi’yle yol 
haritamızı belirlemiştik. Milli fintech strateji belgesini de paylaşacağız. 
Genç girişimcileri destekleyeceğiz ve yalnız bırakmayacağız. 10 yıllık 
çetin mücadelenin her aşaması zorlukla dolu bir emeğin ürünüdür.

İFM ile Türkiye yıllardır dışlandığı alanda artık ben de varım 
diyebilme iradesi ve cesareti göstermiştir. Türk ekonomisinin finans 
sektörünün lokomotifliğinde hızla büyütecek bu merkezin ülkemize 
hayırlı olmasını diliyorum. İFM’de emeği geçen TVF ve Emlak Konut 
başta olmak üzere herkesi şahsım milletim adına tebrik ediyorum.

AZİZ MİLLETİMİZ BİSMİLLAH DİYEREK 
TÜRKİYE YÜZYILI’NI BAŞLATACAKTIR

Ülkemiz 14 Mayıs tarihinde yapılacak seçim sürecinin içinde 
bulunuyor. 27 gün sonra sandıklara gidilecek, Türkiye’nin geleceğine 
dair kritik karar vereceğiz. Sadece adaylar, partiler, ittifaklar arsında 
değil, aynı zamanda iki farklı anlayış arasında da mühim tercih 
yapacağız. Milletimizin 21 yıldır olduğu gibi eser, hizmet ve yatırım 
siyasetinden yana olacağına inanıyoruz. Ekonomik kalkınma 
yolculuğu kesintiye uğramayacaktır. 2002 öncesi Türkiye’yi bilen 
insanlarımız gerektiğinde bedeller ödeyerek elde ettikleri demokratik 
ve ekonomik kazançlarından geriye gitmeye müsaade etmeyecektir. 
Aziz milletimiz bismillah diyerek Türkiye Yüzyılı’nı başlatacaktır. 

SANDIĞIN RENGİNDEN ŞÜPHEM YOK”
Ömrünün 40 yılında meydanların nabzını tutan siyasetçi olarak 
Allah’ın izniyle sandığın renginden en ufak şüphe duymuyorum. 
Sonuçtan bağımsız olarak seçim dönemleri siyasetçilerin kantara 
çıktıkları günlerdir. Bu günler herkesin heybesinde ne varsa ülkenin 
geleceğine dair hedefi varsa ortaya döktüğü zamanlardır. Millet 
bu dönemde siyaset kurumuna kulak kesilir. Böylece gelecek 5 
sene boyunca kim ve hangi zihniyet tarafından yönetileceğine 
karar verir. Muhalefetin Türkiye’yi yönetebilecek, ülkemizi hedef ve 
hayallerine ulaştıracak hiçbir vizyonunun olmadığı oraya çıkmıştır. 
2002 öncesinde ülkemizin neden geride kaldığını hizmet ve eser 

kıtlığı yaşandığını, milletin neden yıllarca yokluğa mahkum edildiğini 
de göstermiştir. Batılı tefecilerden 300 milyar Dolar dilenme, her 
şeyi bedava verme, IMF reçetelerine teslim olma gibi sayısı abuk 
subuk vaadi burada konuşmaya değer bulmuyorum. 300 milyar 
dolar İngiltere’den getirecekmiş. Tefecilerle görüştü, anlaştı, onlar 
sözler verdiler. O da o sözleri aynen buraya aktarıyor. Acaba sizler 
böyle birşeye inanıyor musunuz? Mümkün mü? 20 yıl başbakanlık, 
cumhurbaşkanlığı yaptım. Böyle bir safsata hile dünyanın hiçbir 
liderinde görmedim. Bu zavallı ne yazık ki hayatında bir SSK var ki, 
SSK’yı batıran bu değil mi? Savaş Ay hayatta olsaydın da millete 
gösterseydi. Hastanelerin hali neydi, şimdi ise şehir hastanelerimizle 
dünyaya meydan okuyoruz.



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’ta yaşanan 
depremlerin ardından İstanbul’un çeşitli ilçelerine gelen 
depremzedelerle Üsküdar Meydanı’nda düzenlenen 
Büyük Üsküdar İftarı’nda bir araya gelen Erdoğan, 

sözlerine, tüm İstanbul’a ve Üsküdar’a selamlarını göndererek 
başladı. “Üstat” olarak andığı Yahya Kemal Beyatlı’nın Üsküdar’ı 
“vatanın her şehri gıptayla hatırlar” diyerek tarif ettiğini aktaran 
Erdoğan, kendisi de bir İstanbul ve Üsküdar aşığı olan merhum 
şairi, Üsküdar’ın ışıklarına bakarak seslendiği, “Kimlersiniz?/ Ya 
bağrı yanık kimselersiniz/ Yahut da her sabah uyanık kimselersiniz/ 
Dünya yüzünde bir sefer olsun tanışmadan öz çehrenizle sizleri 
görmekteyim bu an/ Sizlersiniz bu anı ışıklarla Türk eden/ 
Eksilmesin şu mutlu şafaklar bu ülkeden/ Gönlüm, dilim, kanım 
ve mizacımla sizdenim/ Dünya ve ahirette vatandaşlarım benim.” 
dizeleriyle selamladığını ifade etti.

Erdoğan, kalubeladan beri kardeş oldukları, ebediyen de kardeş 
olacakları Üsküdarlı vatandaşların her birini hasretle selamladığını 
belirterek Geleneksel Büyük Üsküdar İftarı’nda kendileriyle 
olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Ebedi ve ezeli kardeşliklerinin remzi olan iftar sofrasını 
kendileriyle paylaştıkları için vatandaşlara teşekkür eden Erdoğan, 
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ENKAZ KALDIRMADA 
SONA DOĞRU Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan: ‘Enkaz kaldırma 
çalışmalarımızda sona 
gelindi. Bayrama kadar 
Hatay hariç diğer 
illerimizdeki tüm enkazı 
kaldırmayı hedefliyoruz.’ 
dedi.
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ENKAZ KALDIRMADA 
SONA DOĞRU

bu güzel ramazan akşamında, 1000 aydan daha 
hayırlı olduğu müjdelenen Kadir Gecesi’nde 
gönüllerini buluşturan, kucaklaşmalarına vesile 
olan başta Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen olmak üzere herkese şükranlarını 
sunduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Allah’tan 
sevdalarını, dayanışmalarını ve kelimelerin 
kifayetsiz kaldığı muhabbetlerini daim eylemesini 
dileyerek vatandaşların artık son üç günü idrak 
edilen Ramazan-ı Şerifleri’ni tebrik etti.

Erdoğan, cuma günü erişecekleri Ramazan 
Bayramı’nı kutlayarak vatandaşların aileleriyle 
ve sevdikleriyle mutlu, huzurlu bir bayram 
geçirmelerini Allah’tan niyaz etti.

Deprem felaketiyle yüreklerin sarsıldığı bir 
dönemde karşıladıkları ve geçirdikleri ramazanı 
manasına, ruhuna ve temsil ettiği değerlere 
uygun şekilde idrak etmeye çalıştıklarını söyleyen 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“6 Şubat tarihinden bu yana geçen 70 
günde seçim sürecine rağmen bir an olsun 

deprem bölgesindeki kardeşlerimizi yalnız 
bırakmadık. Nitekim bu akşam iftar soframızı 
depremzede kardeşlerimizle birlikte paylaştık. 
Özellikle bu mübarek günlerde kendilerini 
sahipsiz hissetmemeleri için kaybettiklerinin 
acısıyla kalpleri burkulan depremzedelerimizin 
yanlarında olduk. Ramazan başından beri 
iftarımızı deprem mağdurlarımızla açmaya gayret 
ettik. Deprem konutlarının temel atma törenlerini 
gerçekleştirerek, bu zor günlerinde onlara umut 
aşıladık. Hayata yeniden başlama iradelerini 
güçlendirdik. Dün Şanlıurfa ile birlikte 100 binin 
üzerinde deprem konutu ve köy evinin inşaat 
sürecini başlatmış olduk. İnşallah ilk sene 319 
bin olmak üzere toplam 650 bin konutu teslim 
edinceye kadar bölgeden asla ayrılmayacağız.”

“BİZLER ZORLUKLARIN 
ÜSTESİNDEN BİRLİK VE 
BERABERLİK İÇİNDE GELEN 
BİR ÜMMETİZ, BİR MİLLETİZ”

Enkaz kaldırma çalışmalarında artık yavaş 
yavaş sona geldikleri bilgisini veren Erdoğan, 
“Bayrama kadar Hatay hariç diğer illerimizdeki 
tüm enkazı kaldırmayı hedefliyoruz. Gidenleri 
geri getiremezsek de bunun dışındaki tüm 
kayıplarımızı Allah’ın izniyle telafi etmekte 
kararlıyız. Deprem turistleri kendi sahte 

gündemlerinin içinde kaybolup gitseler de biz 
onların izinden gitmeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

“Başkaları makam peşinde, koltuk peşinde, 
siyasi ikbal peşinde koşsa da biz asla onlar gibi 
olmadık, olmayacağız.” diyen Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Bizler zorluklarla beraber mutlaka bir 
kolaylığın da olduğuna iman eden, zorlukların 
üstesinden birlik ve beraberlik içinde gelen bir 
ümmetiz, bir milletiz. Bizler, emanetini taşıdığımız 
insanına karşı sorumluluk duygusuyla hareket 
eden bir Cumhur İttifakı’yız. Bizler başta 14 milyon 
depremzede kardeşimiz olmak üzere 85 milyonun 
mesuliyetini, vebalini omuzlarında taşıyan bir 
Cumhur İttifakı’yız. Rabb’im ömür, milletimiz 
de destek verdikçe inşallah bu mesuliyeti en 
güzel şekilde yerine getirmeye çalışacağız. 
İşte sizler de görüyorsunuz, icraatsız, açılışsız, 
ülkemize eser kazandırmadığımız bir günümüz 
yok. Kardeşlerim, şu güzel Kadir Gecesi’nde 
şimdiden 14 Mayıs’a hazır mıyız? Gümbür gümbür 
sandıklara gitmeye hazır mıyız? Şu mübarek 
gecenin feyzinden Rabb’im bizleri istifade 
edenlerden eylesin.”

Vatandaşlardan ellerini kaldırmalarını isteyen 
Erdoğan, “Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek 
devlet” ve “Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, 
kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız” 
diyerek seslendi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan,  
Üsküdar’da gençlerle sohbet etti
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Üsküdar Meydanı’nda düzenlenen 
Büyük Üsküdar İftarı’nın ardından Nevmekan’da gençlerle bir araya 
geldi.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Eskişehir 
Toplu Açılış Töreni’nde önemli 
açıklamalarda bulundu. “CHP, 
İYİ Parti terörle kol kola. 
Yavrucuklar da istikameti 
tamamen kaybettiler” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Unutmayın 14 Mayıs bunların 
siyasi mevta haline gelmesi 
olacaktır” ifadelerini kullandı.  

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Valilik 
Meydanı’nda düzenlenen toplu açılış 
töreninde konuştu.

Konuşmasına alandakileri 
selamlayarak başlayan Erdoğan, Eskişehirlilerle 
beraber olmanın memnuniyeti içinde olduğunu 
belirtti.

“Eskişehir, bu kadim toprakları vatan 
yaptığımızdan beri, bin yıldır milletimizin göz 
bebeğidir. Haçlılara Anadolu’yu dar eden 
Kılıçarslan’ı ile gönül pınarlarımızın gürleyen 
sesi Yunus’u ile irfan pınarlarımızın gülümseyen 
sesi Nasrettin Hoca’sı ile bir kısmının ismi 
ilçelerinde yaşayan nice kahramanlarıyla” diyen 
Erdoğan, Eskişehir’in Türkiye Yüzyılı’nın da 
parlayan yıldızı olduğunu vurguladı. Erdoğan, 
“Sanayisiyle teknolojisiyle tarımıyla lojistiğiyle 
eğitimiyle sağlığıyla gelişen tüm imkanlarıyla 
şehrimizin dinamizmi, maşallah her geçen gün 
artıyor.” ifadesini kullandı.

 Asırlarca dünyanın ilim ve üretim merkezi 

olan bu coğrafyanın son yıllarda hak etmediği 
bir ihmali yaşadığını bildiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bizim bu ülkeye en büyük hizmetimiz, 
asırlık demokrasi ve kalkınma eksiklerini 
sadece 20 yılda tamamlamış olmamızdır. 
Şimdi bu güçlü eser ve hizmet altyapısının 
üzerinde Türkiye Yüzyılı’nı inşa etmeye 
hazırlanıyoruz. Tabii her dönemde olduğu gibi 
bugün de ülkemizin, siyasi ve ekonomik olarak 
kendilerine bağımlı kalmasını isteyenler var. 
Türkiye’nin atılımlarının önünü kesmek için her 
yolu denediler. Vesayetin ayak oyunlarından, 
terör örgütlerinin kanlı saldırılarına, darbe 
teşebbüslerinden, ekonomik tuzaklara kadar 
kullanmadık araç bırakmadılar. Hamdolsun 
milletimizle birlikte verdiğimiz mücadeleyle 
hepsinin de üstesinden geldik.

Yeni bir seçimin arifesinde Türkiye, yine 
rayından çıkartılmaya, kazanımlarından 
edilmeye, eski günlerine geri döndürülmeye 
çalışılıyor. Bu defa karşımızda ne var? Yedili 
bir koalisyon var. Ne ararsan bulunur derde 

devadan gayrı. Bu masada terörle kol kola 
olanlar var mı? CHP, terörle kol kola. İP, 
terörle kol kola, o yavrucuklar var onlar da 
zaten tamamen istikameti kaybetmişler. Ne 
yaptıklarının farkında değiller. Tabii buna bir 
de PKK’sından FETÖ’süne bu masaya alenen 
destek veren terör örgütlerini ilave etmek lazım. 
Daha sapkın akımları, sosyal medya mecralarını, 
Londra tefecilerini ve oradaki bütün eroin 
kaçakçılarını, batıdaki yönetimleri saymıyorum 
bile. Peki ne istiyor bunlar? Türkiye düşük 
teknolojili, düşük katma değerli üretimleri 
yapsın ama yüksek teknoloji, yüksek katma 
değer alanına girmesin istiyorlar.”

 “SİYASİ MEVTA HALİNE 
GELECEKLER”

“Togg’suz yol olmaz sensiz hayat olmaz 
reis.” pankartını da okuyan Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Ben söylemiyorum, Eskişehirlim söylüyor. 
Peki bunlara eyvallah edelim mi? Madem 
burada sizlerle dertleşiyoruz. Öyleyse şu 
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SİYASİ  
MEVTA 
HALİNE 
GELECEKLER



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Gençlik Buluşmaları Eskişehir İftar programında 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“60 yıllık TOGG’u ilk SİHA Gemisi TCG Anadolu’yu 
ülkemizin hizmetine sunduk. Muhalefet her ikisine 
de maket diyor. Bunların nesi maket?” dedi. Erdoğan 
TCG Anadolu’nun bayramdan sonra da bir süre 
vatandaşların ziyaretine açık olacağını söyledi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan gençlere faizsiz kredi ve 
vergi muhafiyeti getirileceğinin de altını çizdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları...

GENÇLERE PEŞ PEŞE 
MÜJDELER!

Gençlere güvenmek, onları siyasette dolgu 
malzemesi olarak kullanmakla değil önünü açmakla 
olur. 18-30 yaş arasındaki gençlere listelerimize 
geniş yer verdik. Parlamentoyu çoluk çocukla mı 
dolduracaksınız diyenlere inat biz gençlerimize 
inanıyoruz. Saçma sapan vaatlere nefesimizi 
harcamıyoruz. Lafta el yükseltip gerçekte hayatları 
karartmıyoruz. İyi çalışışmış projelerle gençlerin 

karşısına çıkıyoruz. Türkiye Yüzyılı’nda sizler için 
neler yapacağımız ortaya koyduk. Önümüzdeki 
dönem için yapacaklarımızı seçim beyannamesinde 
tek tek saydık. Gençlik kartı uygulaması ile kültür 
ve sanat etkinliklerinden üniversiteli gençlerimizin 
ücretsiz veya indirimli yararlanmalarını sağlayacağız. 
Yükseköğrenimdeki gençlerimize aylık 10 GB 
ücretsiz internet erişim imkanıyla bir defaya mahsus 
olmak üzere cep telefonu ve bilgisayar alımında 
vergi muafiyeti getireceğiz. Genç girişimcilerimiz 
için tarım girişimcilik bölgelerini kullanacağız. Genç 
girişimcilerimize faizsiz kredi desteği sunacağız. 
14 Mayıs’ta sizlerden geleceğinize sahip çıkmanızı 
istiyorum. 14 Mayıs’ta sandıkları patlatmanızı 
bekliyorum.
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gerçeği paylaşmasam olmaz. Şayet ülkenin 
başında yerli, milli, kararlı, cesur, vizyon ve 
program sahibi bir yönetim olmasaydı bu 
saydıklarımı çoktan yaptırmışlardı. Uçak 
gemimiz şu anda Sarayburnu’nda, tıklım tıklım 
gidiyorlar geliyorlar. Ama bu CHP’liler bizim 
TCG Anadolu’dan bile rahatsız. İP rahatsız. 
Terör örgütünün uzantısı HDP rahatsız ama 
hepsinden öte Kandil rahatsız. Niye? İHA, SİHA, 
AKINCI, Kızılelma bunların tepesine tepesine 
iniyor. Gabar’a, Cudi’ye, Tendürek’e, Bestler 
Dereler’e indik mi? İndik. Bu terör örgütüne 
bizler gereken dersi buralarda verdik mi? 
Verdik.

İşte biliyorlar ki eğer Cumhur İttifakı iş 
başında olursa teröristlere bu ülkede aman 
almak yok. Öyleyse yapacağımız çok iş var, 
alacağımız çok yol var. Unutmayın 14 Mayıs 
bunların siyasi mevta haline gelmesi olacaktır. 
İşte bütün bunları başaramadıkları için çok 
kızgınlar. Ülkemizin yaşadığı büyük dönüşümü 
sessiz devrimleri tarihi yol ayrımlarında 
verdiği kararları hazmedemeyenlerin öfkeleri 
yüzlerinden okunuyor.”

Daha önce ülkeyle ilgili niyetlerin gizli saklı 
ifade edildiğini dile getiren Erdoğan, “Artık ona 
bile ihtiyaç duymuyorlar. Alenen söylüyorlar. 
Ne diyorlar? ‘Türkiye çok oldu, Türkiye’nin 
durdurulması lazım, Türkiye bizi dinlemiyor, 
Türkiye’nin bize ihtiyacı kalmadı’ diyorlar. 
Biz de bunları duydukça Allah’ımıza hamd 
ediyor, doğru istikamette gittiğimizden emin 
oluyoruz.” diye konuştu. 

GENÇLERE MÜJDELERİ PEŞ PEŞE SIRALADI

“14 MAYIS, BUNLARIN HESABINI SORMA ZAMANIDIR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bütün ilçelerde kültür merkezleri açıldığına, kültürel mirasın 
sembol eserlerinin restore edildiğine, bilim, kültür-sanat merkezleri ve kütüphaneler 
yapıldığına işaret ederek, sosyal yardımlarda Eskişehirli ihtiyaç sahibi vatandaşlara 2 
milyar liralık kaynak aktardıklarını söyledi.
Sağlıkta 1081 yataklı şehir hastanesi ve 600 yataklı Yunus Emre Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinin de aralarında olduğu 26 sağlık tesisinin inşa edildiğini aktaran Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“Bay bay Kemal bir zamanlar SSK’nın başında değil miydi, başındaydı. Unutmayın Kanuni 
ne diyor, ‘Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi, olmaya devlet cihanda bir nefes 
sıhhat gibi.’ Bay bay Kemal, sen SSK’nın başındayken hastanelerimizde maalesef rehin 
alınanlar vardı. Bunların hesabını sen bu millete, Rabbimize nasıl vereceksin? 14 Mayıs, 
bunların hesabını sorma zamanıdır, ihmal etmeyin.”



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 14 Mayıs 
seçimlerine gidilen süreçte 
gündeme ilişkin önemli 
açıklamalarda bulunuyor. Büyük 
şehirlerde kira fırsatçılığına 
izin vermeyeceklerinin altını 
çizen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ayrıca İstanbul’daki 
kentsel dönüşüm süreciyle 
ilgili de önemli bilgiler verdi. 
Erdoğan “İstanbul’a ilave bir 
nüfus gelmeyecek ve yeni 
nüfusa da izin vermeyeceğiz. 
500 bin konutu yerinde 
dönüştüreceğiz.” dedi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
TCG Anadolu gemisinin iki 
misli büyüğü için de harekete 
geçildiğini duyurdu.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, TRT ortak 
yayınında gündeme ilişkin önemli 
değerlendirmelerde önemli bulunuyor.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satırbaşları:

Daha önceki afet tecrübelerimizle deprem 
bölgesinde süreci hızla tamamlayacağız. 
Tünel kalıp sistemiyle temelleri atıyoruz. 
Gayrimenkullerde hak kaybı olmaması için 
ekiplerimiz titiz bir çalışma yürütüyor. Daha önce 
bunu İzmir’de, Elazığ’da yaptık. Şehirlerimizde 
inşa edilen yeni yerleşim alanlarıyla yeni cazibe 
merkezleri ortaya çıkıyor böylece ev sahibi olmak 
da kiralık da kolay hale geliyor.

SİYASETTE HİÇ 
DURAKSAMADIK

Bizim için siyasette bugüne kadar hiç durmak, 
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KİRA FIRSATÇILARINA 
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duraksamak olmadı. 40 yıllık siyasi hayatım hep 
böyle bir yoğunlukta geçti. Eşim ve çocuklarım 
da bunu benimle birlikte yaşadı. Bayramın ikici ve 
üçüncü günü deprem bölgesinde olacağız. Konut 
teslimi programlarımız var. İftar sofralarında 
depremzede kardeşlerimizle olduk. Köy evlerini 
teslim edeceğiz.Devlet halkı için var. Biz bu 
evlerin benzerlerini Manavgat’ta da yaptık. Başta 
inanmıyorlardı bize. Siyasetin yalan üzerine değil 
doğrular üzerine bina edilmiş olmasıdır mesele. O 
güveni halka verirseniz sizinle ölüme gider.

“BAY BAY KEMAL SENİN 
DEVLET DİYE DERDİN  
VAR MI?”

‘Bay Bay Kemal’ senin devlet diye bir derdin 
var mı? Bir tarafta şu anda terör örgütünün 

parlamentodaki uzantısıyla iş yapan, Kandil’deki 
teröristlerden haber gönderen teröristlerin 
savunduğu 7’li masa var, diğer tarafta milleti 
için çalışan Cumhur İttifakı var. TCG Anadolu’yu 
milletimize anlatıyoruz, insanlar çıkıp üzerine bize 
dua ediyorlar. Ama bunlar çıkıyorlar Togg maket, 
TCG Anadolu maket diyor. Bir kere de teşekkür 
edin.

TCG ANADOLU 
 ENVANTERE GİRDİ

Bizim savunma sanayiimizde bu kadar hijyen 
koşuluna dikkat edilen bir gemi olamaz. Her yeri 
pırıl pırıl. 1300’ün üzerinde personeli var. Mavi 
denizlere açılacak oradan Türk’ün gücünü dünyaya 
haykıracak. Bununla da yetinmiyoruz, İspanya 
ile görüşüyoruz. İngilizlerle de görüşüyoruz. 
Şimdi bunun 2 katı büyüklüğündekini yapacağız. 
Uçak gemimizi daha da büyütüp denizlerdeki 
gücümüzü artıracağız. Barbaros’un torunları 
gücünü Barbaros’la gösterecek.

Ekonomiden zerre kadar alakası olmayan 

kişilerin bir tanesi ‘Bebecan’dır. Davos’ta bir 
görüşme yaptık dedim ki İMF’ye ‘Sen bize 
elemanlarını gönderiyorsun. Ama bu elemanlar 
bizi yönetemezler. Başbakan benim Türkiye’yi 
ben yönetirim’ dedim. Biz 2013 civarı İMF’nin 
ipini kestik. O zaman bizim Merkez Bankamızın 
döviz rezervi 27,5 milyar liraydı. Başbakanlığım 
döneminde 135 milyar dolara kadar çıktı. Şimdi 
hava atıyor. Son imzayı koyan başbakandır sen 
kimsin? Bunlar varya bunlar ben 6 sıfırı atacağız 
dediğim zaman ‘olmaz’ diyenler. Hatta bazı 
köşe yazarları ‘Taksim’e çıkıp anırırım’ diyorlardı. 
2013’ten sonra IMF ile işi bitirdik. CHP’nin çok 
övdüğü bir zat var, otel kapılarında İMF ile 
görüşmeler yaptılar. Dediler ki ‘IMF’den mali destek 
almalı’. Biz borçlanmadık da battık mı? Ne oldu 
bizi batırabildiler mi? Faizi düşüreceğiz dedik ve 
düşürdük. Ne oldu? Battık mı? Bu arada enflasyon 
da düşüyor. Biraz yüksek enflasyon ama buralara 
kadar indi, daha da inecek. Bizim için önemli olan 
düşük faizle yüksek yatırım. Haklılığımız dünyada 
takdir ediliyor.

CHP-HDP KAPALI KAPILAR ARDINDA PAZARLIK YAPTI
Bizim Kürt vatandaşlarımızla problemimiz yok. Bütün buralarda Kürt kardeşlerimizle 
dayanışmamız çok iyi konumda.CHP-HDP kapalı kapılar ardında anlaşmışlar. Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nı kaldıracaklarmış. Kendilerine göre yeni bir kurumdan bahsediyorlar. 
Bunların din düşmanlığı yeni değil. CHP’nin geçmişinde bu var.
Bu ülke terör devleti değildir. Bu ülkeden teröristlere ekmek çıkmaz. PKK’nın İmralı’daki 
elebaşını bırakmak istiyor. Aynı şekilde ‘Selo’yu bırakmak istiyor.
FETÖ ve PKK’nın seçim manipülasyonu
Batı bunlara şu anda ciddi gaz veriyor. Batı’da özellikle Biden’ın yaptığı açıklama ilk gazı 
veren oldu. Avrupa’da Almanya bu işin başını çekiyor. Fransa aynı şekilde bu işin başını 
çekiyor. Bizim gözümüzde PKK ayrıdır, Kürt kardeşlerim ayrıdır. Kürt düşmanı arıyorlar 
HDP’ye CHP’ye bakacaksın. Kürtlere yıllarca zulmeden CHP ve HDP zihniyetidir. AK Parti, 
Kürtlere özgürlüğü verendir. Kürt kardeşlerim en çok oyu AK Parti’ye vermiştir. Şu anda 
tam manasyla yalan üzerine bina edilmiş bir konuşma serisi devam ettiriliyor. Değmez 
‘Bay Bay Kemal’ gidicisin. Benim milletim teröristlerle kol kola olanlara fırsat vermez.

AİLE VE GENÇLİK  
BANKASI PROJESİ
Türkiye’ye geçtiğimiz 21 yılda asırlara 
bedel yeni hizmet kazandırdık. Dünya 
değişirken yeni fırsatlarla beraber 
yeni tehditler de çıkıyor. Önümüzdeki 
dönemde aile ve gençleri hizmet 
noktamızın odağına alıyoruz. Aile 
ve geçlere özel önem vereceğiz. 
Aile ve gençlik bankasıyla bunu 
destekleyeceğiz. Dünyada bunun en 
güzel örneği Norveç. Orada gençlere 
ait bir fon vardır. Kendi gençlerine 
belli yüzdeliği ayırıyorlar. Biz bunun 
benzerini Karadeniz gazıyla tahsisini 
yapacağız aile ve gençlerimize. Buna 
hiç dokunulmayacak. Bu destekle 
gençler evleneceği zaman belli bir 
zaman ödeme yapmadan faizsiz 
kredi kullanabilecek. Ev hanımlarının 
emekliliğinde sigorta primlerinin bir 
kısmını da ödeyeceğiz. Her ailede en az 
bir çalışan olmasını sağlayacağız. Yeni 
evlenen çiftlere 2 yıl geri ödemesiz 48 
ay vadeli 150 bin lira kredi vereceğiz. 
LGBT gibi sapkın bir yapıyla mücadele 
edeceğiz. 7’li masa LGBT’ye karşı bir 
hamle yapıyor mu? Ne İyi Parti ne 
de diğer ortaklar bunu diyemiyorlar. 
Ben bunlara LGBT masası diyorum. 
Kadınlarımızı şiddetten ve diğer türlü 
ayrımcılıktan korumayı sürdüreceğiz. 
Kadına şiddette Cumhur İttifakı ve 
AK Parti çok kararlı. Burada hiçbir 
tavizimiz yok. Kadınlarımızın desteğine 
karşı kadınımızın şiddetine asla taviz 
veremeyiz. Bunun karşısında yasal 
mevzuatlarımızı kararlı bir şekilde 
işleteceğiz.



Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Gaziosmanpaşa 
Meydanı’nda, Kentsel 

Dönüşüm Projeleri Anahtar Teslim 
ve Temel Atma Töreni’ne katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Yedili 
masa Karadeniz gazı için ne diyordu? 
Hani nerde diyorlardı. Bebecan ne 
diyordu, hani nerde? Yahu Türkiye’nin 
bir ucundan bir ucuna denizin altına 
doğal gaz boruları yerleştirildi. Doğal 

gaz ne zamandan beri Filyos’ta 
yanıyor, görmedin mi? Gözleri 
var görmez kulakları var duymaz, 
kalpleri mühürlü” dedi. Erdoğan 
ayrıca “Enflasyon meselesini de bu 
yıl sonuna kadar kontrol altına almış, 
önümüzdeki yıl tamamen çözmüş 
olacağız. Bu kardeşiniz iktidarda 
olduğu sürece faiz yükselemez. 
Faiz devamlı düşecektir. ABD’de 
faiz yükselebilir ama Türkiye’de 
düşecek. Göreceksiniz enflasyon da 
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İNŞA MALİYETİNİN 
YARISINI DEVLET  

HİBE OLARAK VERECEK

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
MÜJDESİ  

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, kentsel dönüşümle 
ilgili olarak 100 metrekare 2+1, 
120 metrekare 3+1 ev için ortaya 
çıkan maliyetin yarısını devletin 
üstleneceğini ve hibe edileceğini 
söyledi. Kira yardımı ise İstanbul’da 
5250 liraya yükseltildi.
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faizle birlikte düşecek. Türkiye Yüzyılı 
gibi vizyonu 3-5 karaborsacının hırsına 
teslim etmeyeceğiz” ifadelerini kullandı. 
Erdoğan kentsel dönüşümle ilgili olarak 
100 metrekare 2+1, 120 metrekare 3+1 ev 
için ortaya çıkan maliyetin yarısını devletin 
üstleneceğini ve hibe edileceğini söyledi. 
Kira yardımı ise İstanbul’da 5250 liraya 
yükseltildi.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Gaziosmanpaşa’daki kentsel 
dönüşüm anahtar teslimi ve temel atma 
törenini gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, faizin daha da düşeceğini 
belirtti. Enflasyonun kontrol altına 
alınacağını belirten Erdoğan önümüzdeki 
bir yılda sorunun çözüleceğini belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kentsel 
dönüşüme yönelik olarak da iki müjde 
açıkladı. Erdoğan, 2+1 100 metrekareye 
kadar ve 3+1 120 metrekareye kadar olan 
konutların inşa maliyetlerinin yarısını 
devletin hibe olarak ödeyeceğini söyledi. 
Bunun yanında kalan yarısı için de 
vatandaşlara kredi verileceğini belirten 
Erdoğan, İstanbul’da kira yardımını 5250 
liraya yükselttiklerini de ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Ramazan Bayramınızı en kalbi 
duygularımla tebrik ediyorum. Bayram 
namazını Ayasofya’da kıldım. Cuma 
namazımızı da 5 yıllık restorasyon 
çalışmaları sonrasında ibarete açılan 
Sultanahmet Camisi’nde kıldım. Şimdi 
de İstanbulumuz için tarihi bir adımın 
sevincini beraberce yaşamak üzere 
GOP’tayız. Kışla’yı nasıl buldunuz? Dün 
neredeydik, Filyos’ta. Filyos’ta Karadeniz 
gazının devreye alınması münasebetiyle 1 
yıl boyunca mutfak ve ocakların ücretsiz 
olacağı müjdesini milletimizle paylaştık. 
İftarı orada yaptık.

Deprem bölgesinde inşa edilen köy 
konutlarını yarın teslimini yapıyorum. 
Eser ve hizmet şölenleriyle milletimize 
yaşattığımız bayramları önümüzdeki 
günlerde de sürdüreceğiz. Son günlerde 
birileri sürekli millet kuru soğan alamıyor, 
et alamıyor, yol gemi açılışı yapıyorsunuz 
diyor. Milletimizin günlük hayatında 
sıkıntılar olabilir, onlar bugünün işi değil. 
Küresel krizlerin bize yansımaları olabilir. 
Aldığımız tedbir ve desteklerle bu etkileri 

KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜJDESİ
İlk müjde, Kentsel dönüşümde yarısı 
bizden kampanyası. Riskli yapı tespiti 
yaptıranlar ister yerinde ister rezerv 
alanda dönüşüme giren evlerin maliyetinin 
yarısını devlet olarak biz karşılayacağız. 
100 metrekare büyüklüğünde 2+1 evini 
yapmak isteyen vatandaşın önüne 1,5 
milyon maliyet çıktı, 750 bin lirasını hibe 
olarak vereceğiz. Kalan 750 bin lirayı 
vatandaş kendisi koyacak ve hemen evini 
yenileyebilecek. Devletin karşılayacağı 
kısım 120 m2 için 3+1 için ev için 1,8 
milyonun yarısına tekabül eden 900 bin 
lira olacak. Borçlanacaksa vatandaş ona 
da çeşitli kolaylıklar sağlayacağız. 0,79 
faizle 10 yıl vadeli kredi kullanabilecek. 
Yüzde 10’u peşin kalanı 10 yıl vadeli 
olarak ÜFE/TÜFE memur artış oranından 
yüksek olmayacak şekilde borcunu 
ödeyebilecek. 750 bin liralık aylık taksit 
5625 lira, 900 bin lira için aylık taksit 6750 
lira olacak. Cebinde birikmişi olmayan 
vatandaş güvenli yuva sahibi olabilecek. 
Tüm bu dönüşümlerin TOKİ güvencesiyle 
gerçekleştirilecek, herhangi istismara yer 
bırakmayacağız. Parsel bazlı dönüştürmek 
isteyenlere 0,74 faizle 1 milyon 250 bin 
lira kredi kullandıracağız. Hibe ve krediyle 
devlet milletin yanındadır. Kampanyayı 
İstanbul’dan başlatıyoruz. Amacımız bu 
şekilde İstanbul’da dönüşüm ihtiyacı 
olan 1,5 milyon konuttan 300 binini 200 
bini yerinde 100 binini rezerv alanlarda 
olmak üzere bir yıl içinde tamamlamaktır.
Önümüzdeki Çarşamba günü başvurular 
başlayacak. Kampanyanın detaylarını 
bakanlık duyuracak.

KİRA YARDIMI YÜKSELTİLDİ
İkinci müjdemiz kira yardımlarıyla ilgili. 
İstanbul’da kira yardımlarını 3500 
liradan 5250 liraya yükseltiyoruz. İster 
kira yardımından yararlanılacak ister 
kredi kullanıp evini yenileyebilir. Ayrıca 
kura çekimleri devam eden ilk evim 
kapsamındaki 50 bin konut ve arsanın da 
şimdiden hak sahiplerine hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.
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en aza indirmenin gayreti içindeyiz. Bu sıkıntıları 
kökten çözmek peşindeyiz. Ülkemizi ve milletimizi 
bu sıkıntılardan kalıcı olarak kurtarmanın yolu eser 
ve hizmetlerden geçiyor. İHA, SİHA derken TCG 
Anadolu derken KIZILELMA, MMU derken sadece 
savunma sanayi ürünlerinden bahsetmiyoruz. Bizi 
asıl sevindiren bu ürünlerin gerisindeki teknoloji 
birikimidir.

“FAİZ DEVAMLI DÜŞECEKTİR”
Günlük hayatımızda yaşadığımız sıkıntılardan 

kurtulmamızın yolu ülkemizi büyütmek, üretim ve 
istihdamı artırmaktan geçtiğini unutmamalıyız. 
Enflasyonun yükselmesinde, fiyat artışlarında 
birilerinin aç gözlülüğünün, alçaklığının payı 
varsa bunun da peşine düşeriz. Nitekim ilgili 
tüm kurumlara verdiğimiz açık talimat var. 
Vatandaşın ekmeğine göz dikenin gözünün yaşına 
bakmayacaksınız. Enflasyon meselesini de bu yıl 
sonuna kadar kontrol altına almış, önümüzdeki 
yıl tamamen çözmüş olacağız. Bu kardeşiniz 
iktidarda olduğu sürece faiz yükselemez. Faiz 
devamlı düşecektir. ABD’de faiz yükselebilir ama 
Türkiye’de düşecek. Göreceksiniz enflasyon da 
faizle birlikte düşecek. Türkiye Yüzyılı gibi vizyonu 
3-5 karaborsacının hırsına teslim etmeyeceğiz.

“ŞAFAĞIN SÖKMESİNE  
AZ KALDI”

Biz dik duruşumuz sebebiyle mücadeleyi 
kazandık, sayısız tuzağı bozduk. 14 Mayıs’ta 
çok daha güçlü destek bekliyorum. Bu ülkenin 
ve insanlarının demokrasiden kalkınmaya tüm 
meselelerini nasıl çözdüysek bugünkü sıkıntıların 
üstesinden gelecek olan da biziz. Sözümüz söz 
reis diyorlar, biz bu yoldan dönmeyiz diyorlar. 
Yüzyılın şafağının sökmesine ne kadar kaldı? Az 
kaldı... Yaşı yetenler kendileri hatırlar. 24 sene önce 
17 Ağustos 1999 gününün ilk saatlerinde Marmara 
7,4 büyüklüğünde depremle sarsıldı. Ağır yıkımlar 
ve 17500 can kayıpları yaşandı. 6 Şubat’ta ardı 
ardına yaşanan depremler küçük kıyamet gibiydi. 
Bu depremlerde 311 bin binadaki 872 bin bağımsız 
bölüm kullanılamaz hale geldi. Vefat edenlere 
Allah’tan rahmet diliyorum. Enkazlar bitiyor 
inşallah, kalıcı konutların yapımı devam ediyor. 



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, ilk seçim 
mitingini AK Parti’nin 2001 
yılında temellerinin atıldığı 
Afyonkarahisar’da gerçekleştirdi. 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
seçimindeki rakiplerinden 
Kemal Kılıçdaroğlu’na sert 
sözlerle yüklendi. Erdoğan, 
“Birileri çıkmış bize tıpkı 
seccade edebiyatı yaptığı gibi 
emperyalizm edebiyatı yapıyor. 
Bunu yapan kim, emperyalistlerin 
tetikçileri ile yol yürüyen kişi.” 
dedi. Afyonkarahisar halkına 
seslenen Erdoğan, “Evlatlarınızın 
istikbalini, ülkenin geleceğini 
kime emanet edeceksiniz? Kandil 
ile iş birliği yapan Bay Bay 
Kemal’e mi?” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, seçim çalışmaları 
çerçevesinde bugün programına 
Afyonkarahisar’da başladı. Erdoğan, ilk 

mitinginde Afyonkarahisar’da coşku ile karşılandı. 
Sert ifadeler kullan Erdoğan, “Evlatlarınızın 
istikbalini, ülkenin geleceğini kime emanet 
edeceksiniz? Kandil ile iş birliği yapan Bay Bay 

Kemal’e mi?” dedi. Erdoğan, Kemal Kılıçdaroğlu’na 
‘emperyalistlerin tetikçisi’ ifadesi ile tepki gösterdi.

“EMPERYALİSTLERİN 
TETİKÇİSİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları:

Cumhuriyetimizin 100.yılında Türkiye Yüzyılı’na 
giden yolu Afyonkarahisar’dan başlatıyoruz. 
Birileri çıkmış bize tıpkı seccade edebiyatı 
yaptığı gibi emperyalizm edebiyatı yapıyor. 

Bunu yapan kim, emperyalistlerin tetikçileri ile 
yol yürüyen kişi. Londra tefecilerinden aldığı 
sözlerle sevindirik olan kişi. Otel odalarında IMF 
görevlileri ile adamlarını görüştüren kişi. Bu kişiyi 
biliyorsunuz değil mi? Bu kardeşiniz Başbakan 
olduğunda Davos’ta IMF’nin Başkanı ile görüşme 
yapıyoruz. Şu anda masanın etrafında olan birisi 
daha vardı, o zaman ekonoımi ile ilgileniyordu. O 
görevi vermiştik. Yanımda, IMF Başkanı’na dedim 
ki, adamlarınız bize geliyor. Takistlerinizi alıyor 
mu, alıyor. Türkiye’yi adamlarınız yönetemez, 
ben yönetirim ben dedim. Yanımızda olan kişi 
kim, bebecan. Şimdi atıp tutuyor. 2013’te tüm 
ödemeleri bitirdik, IMF ile yolları ayırdık. İşte 
AK Parti budur. İYİ Parti’nin adamları, Bay Bay 
Kemal’in adamları, otellerde görüştüler. IMF’den 
borç almamız lazım dediler. IMF’den borç almadık, 
yol yürüdük mü, yürüdük. Herhangi bir şey olmadı. 
Merkez Bankası’nın rezervi o zaman 27.5 milyar 
dolardı. Şimdi 3 haneli rakamlara geçtik. Bizim 
siyasi hayatımızın tamamı emperyalistlerle ve 
onların taşeronları ile mücadele ile geçti.

15 Temmuz’da Bay Bay Kemal, tankların 
arasından kaçarak Bakırköy Belediye Başkanı’nın 
evine giderken biz Yeşilköy’de milletimizle 
beraberdik. 
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BİZİ AĞABABALARINA SOR!

“HER BİR AK PARTİLİ 100 
KİŞİYİ SANDIĞA TAŞIMALI”
Türkiye’nin en büyük sıkıntısı, yıkım 
üzerinden iktidar rüyası görenlerdir. Yol 
boyu her taraf maşallah tıklım tıklım 
doluydu. Afyonkarahisarlılardan Rabbim 
razı olsun. Türkiye Yüzyılı’nı da eser ve 
hizmet siyaseti üzerinden yükselteceğiz. 
26 gün kaldı, ana kademe, gençler kapı 
kapı dolaşmaya var mıyız? Her bir AK 
Partili 100 kişiyi daha sandığa taşımalı.



Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 
Karadeniz Gazı Devreye Alma 
Töreni’nde yaptığı konuşmada 
özetle şunları söyledi:

“Bugün Filyos’ta ülkemizin iki bayramını 
kutlamak üzere bir aradayız. Birisi inşallah 
yarın kavuşacağımız Ramazan Bayramı’dır. 
İkinci bayramımız ülkemizin enerji bağımsızlığı 
yolunda tarihi bir adım olan Karadeniz 
gazının devreye alınmasıdır. Bu projenin ilk 
adımını 2020 Ağustos’unda Filyos’un 175 
km açığındaki Sakarya gaz sahasında Fatih 
gemimizin vurduğu sondajla atmıştık. Tuna-1 
kuyusundaki sondajın ön verileri bize sahada 
320 milyar metreküplük rezerv olduğunu 
göstermişti. İlave sondajlarla bu rakam 405 
milyar metreküpe yükseldi. Fatih sondaj 
gemimize Kanuni gemimizin de katılmasıyla 
genişleyen çalışmalar sonunda 540 milyar 
metreküpe çıktı. Yavuz gemimizin de sondaj 

filomuza katılmasının ardından uluslararası 
bir değerlendirme şirketine yaptırdığımız üç 
boyutlu modellemeyle Sakarya sahamızdaki 
gaz miktarı 652 milyar metreküp olarak 
tescillendi. Çayçuma-1 kuyusunda da 58 
milyar metreküp rezerv keşfi yapıldı. Böylece 
Karadeniz’deki rezervimiz 710 milyar 
metreküpe ulaştı.

EN MUTLU ANA GELDİK
Sadece keşifle kalmadık, Ocak 2021’de 

kara tesisinin inşasına başladık. Yılbaşından 
itibaren derin deniz kordon hattının etütlerine 
marttan itibaren sistemin testlerine başladık. 
Yaklaşık 10 bin personelin ve 50 geminin 
geceli gündüzlü çalışmasıyla ortaya çıkan 
bu başarının gururu milletimizin tamamına 
aittir. Dünyanın diğer yerlerinde 6-7 yıl süren 
keşfedilen gazı kullanabilir hale getirme 
süresini biz bu tempoyla 3 yılın altına indirdik. 

Keşiften sadece 32 ay sonra bugün 
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DOĞALGAZ  
ÇİFTE 
MÜJDEYLE 
GELDİ

Karadeniz gazı 
törenle devreye alındı. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, önümüzdeki 1 
ay ülkedeki konutların 
tamamında doğalgazdan 
ücret alınmayacağını, 1 yıl 
boyunca da 25 metreküpe 
denk gelen bedelin 
faturalardan düşüleceğini 
açıkladı.
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Karadeniz gazımızın devreye alınma töreniyle, bu uzun ve meşakkatli 
yolculuğun en mutlu anına geldik. Sakarya sahasından ilk etapta 
günde 10 milyon metreküp, açacağımız yeni kuyularla birlikte ilerleyen 
süreçte günde 40 milyon metreküp Allah’ın izniyle gaz çıkartacağız. 
Tam kapasiteye çıktığımızda ülkemizin yıllık ihtiyacının yaklaşık yüzde 
30’unu buradan karşılayabileceğiz.

HÜSRANA UĞRATACAĞIZ
Türkiye geçmişte güven ve istikrar düşmanı kifayetsiz 

siyasetçilerden çok çekti. Bir ülkenin siyaset kurumu ve siyasi liderliği 
zayıf olunca herkes gözünü oraya dikiyor. Terör örgütü de ellerini 
ovuşturuyor. Tefeci de ellerini ovuşturuyor, Londra’dakiler gibi. 
Sizinle hesabı davası olan her ülke ellerini ovuşturuyor. Biz bugüne 
kadar milletimizle birlikte verdiğimiz mücadele ile tüm bu heveslerini 
kursaklarında bıraktık. Bu seçimlerde de tercihimizi çocuklarımızın 
geleceğini düşünerek yaparak Türkiye’nin diz çökmesini bekleyenleri 
Allah’ın izniyle hüsrana uğratacağız. İşte eser ve hizmetler, işte 
vizyonlar, işte sandık hepsi de kantarınızda.” 

2 BİN MADENCİYİ İŞ SAHİBİ YAPACAĞIZ
“İnşallah daha önce verilmiş sözün de madencilerle ilgili de bin 

kişilik eleman alımı demiştik. Bunu 2 bin ile perçinliyoruz. 2 bin 
madencimizi de iş sahibi yapacağız. Yerin altının dili olsa da konuşsa 
burada ne şehitler verdik. Şehitlerimizin emekleri alınteri üzerinde bu 
millet geleceğe yürüyor. 14 Mayıs’ta milletimiz iyi ölçüp tartacak. Bir 
kez daha kendisi ve geleceği için en doğru en isabetli kararı verecektir.”

EVLERE 1 AY ÜCRETSİZ 1 YIL 25 M3 
İNDİRİMLİ

- “Türkiye’nin imkânlarını milletimizin her bir ferdinin hayatına 
yansıyacak şekilde kullanma sözümü de burada unutmuyoruz. 
Ülkemizin her bir hanesindeki doğalgaz faturasını düşürecek 
iki müjdeyi paylaşmak istiyorum. Birinci müjdemizi açıklıyorum, 
vatandaşlarımızın evlerindeki mutfaklarında ve sıcak su tüketiminde 
kullandıkları doğalgazı 1 yıl süreyle ücretsiz veriyoruz. Aylık ortalama 
25 metreküpe denk gelen mutfak ve sıcak su tüketimi için gereken 
doğalgazın bedeli 1 yıl boyunca faturadan düşülecektir. Bu aynı 
zamanda önümüzün yaz olduğunu dikkate alırsak pek çok hanenin 
neredeyse hiç doğalgaz faturası ödemeyeceği anlamına geliyor. Şimdi 
de ikinci müjdemizi açıklıyorum; 1 ay boyunca ülkemizin tamamındaki 
konutların doğalgaz tüketiminden ücret almayacağız. Yani mutfağın ve 
sıcak suyun yanı sıra ısınma dahil doğalgaz tüketiminin tamamını 1 ay 
süreyle ücretsiz yapıyoruz.”

JEOTERMALDE AVRUPA’DA İLK SIRADAYIZ
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan dün, ABD Başkanı Joe 
Biden’ın davetiyle gerçekleştirilen ‘Enerji ve İklim Konulu 
Büyük Ekonomiler Forumu’na video konferans ile katıldı. 
Konferansa Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nden katılan Erdoğan, 
özetle şunları söyledi: “İklim değişikliği, biyolojik çeşitlilik kaybı 
ve kirlilik olarak adlandırılan 3’lü gezegen kriziyle mücadelede 
çözüm küresel dayanışmadan geçiyor. Bu kapsamda Mısır’ın 
Şarm El Şeyh şehrinde düzenlenen 27. Birleşmiş Milletler 
İklim Konferansı’nda güncellenmiş ulusal katkı beyanımızı 
açıkladık. 2053 net sıfır emisyon hedefimiz doğrultusunda 
2030 senesine kadarki emisyon azaltma hedefimizi iki katına 
çıkardık. Jeotermal kurulu gücünde Avrupa’da ilk sırada, 
hidroelektrik santralı kurulu gücünde ise Avrupa’da 2’nci sırada 
bulunuyoruz. Forum’un hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyor, sizleri bir kez daha saygıyla selamlıyorum.”  



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Denizli 29 Ekim Bulvarı’nda düzenlenen 
mitingde açıklamalarda bulundu. 
Kılıçdaroğlu’nun Bayraktar sözlerine tepki 

gösteren Erdoğan, “Gelince İHA’ları SİHA’ları satacakmış. 
Ya sen kimsin? Neyi satıyorsun? Kendine gel. Bunların 
savunma sanayi gibi bir derdi yok” ifadelerini kullandı.
İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

İnşallah cuma günü kavuşacağımız Ramazan 
Bayramınızı şimdiden tebrik ediyorum. Bugün Denizli’de 
sizlerle bir araya gelerek çifte bayram yapıyoruz. 
Ocak ayında uzunca bir aranın adından sizlerle hasret 
gidermiştik. Karşımdaki şu muhteşem tabloyu görünce 

inanıyorum ki 14 Mayıs’ı silme götüreceksiniz. Vaktimizi 
deprem yaralarının sarılmasına verdik. 6’lı masa 7’li masa 
oldu, sonra iki belediye başkanını da eklediler. Ne oldu? 
9. Bay bay Kemal’i ilan etmeyi başardılar. PKK ve FETÖ 
yöneticileri de bu isme destek vermek için saklandıkları 
inlerden başlarını çıkardılar. Nereden? Kandil’den. 
İHA’larımızın o inlerde bombalamasına tahammül 
edemediler. Gelince İHA’ları SİHA’ları satacakmış. Ya sen 
kimsin? Neyi satıyorsun? Kendine gel. Bunların savunma 
sanayi gibi bir derdi yok.

 “DEPREM BÖLGESİNDE 
BAKANLARIMIZ GECE GÜNDÜZ 

SAHADA”
TCG Anadolu Sirkeci’de binlerce 

kişi ziyaret ediyor. Seviniyorlar, 
mutlulukları var. Ama maalesef bu 
mutluluğa tahammül edemeyenler 
var. Adaylığımızı zaten aylar 
öncesinden ilan etmiştik. Milletimizin 
huzuruna elimiz boş çıkmadık. 
Tüm bu hazırlıkları yürütürken, 
deprem bölgesini ihmal etmedik. 
Bakanlarımız gece gündüz sahada. 
Biz de tüm illerimizi ziyaret ettik. 
Çalışmaların her adımını bizzat 
yerinde gördüm. Amacımız 319 bini 
1 yıl içerisinde olmak üzere 650 bin 
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İHA’LARI SİHA’LARI 
SATACAKMIŞ, SEN KİMSİN, 
NEYİ SATIYORSUN?
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Denizli 29 
Ekim Bulvarı’nda 
düzenlenen mitingde 
açıklamalarda bulundu. 
Kılıçdaroğlu’nun 
Bayraktar sözlerine 
tepki gösteren 
Erdoğan, “Gelince 
İHA’ları SİHA’ları 
satacakmış. Ya 
sen kimsin? Neyi 
satıyorsun? Kendine 
gel. Bunların 
savunma sanayi 
gibi bir derdi yok” 
ifadelerini kullandı.
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yeni konut yaprak şehirlerimizi yeniden ayağa 
kaldırmak. Devletimizin gücü ile bu hedefe 
ulaşacağız. Bayramın ikinci günü ilk köyevlerini 
teslim edeceğiz. Ülke genelinden afete karşı 
tüm projeleri yönetiyoruz. Bayramın ilk günü 
İstanbul’da bununla ilgili müjdemiz olacak.

“EV HANIMLARINA 
EMEKLİLİK HAKKI 
GETİRİYORUZ”

Hem demokrasimizi geliştirmeye hem 
de kalkınmaya yönelik projelerimiz Seçim 
beyannamemizde var. Bu ülkenin 85 milyon 
vatandaşı hangi kökenden hangi meşrepten 
olursa olsun aynı büyük ailenin birer ferdidir. Bu 
topraklarda kurulan tüm devletlerin temelinde 
aile vardır. Aile bizim için kutsal. CHP, LGBT’yi 
destekleyebilir. Bunlar HDP ile beraber LGBT’cidir. 
O masanın etrafındaki yavrucuklardan bir şey 
duydunuz mu? Bunlarda aile kutsiyeti yok. 
Gençlerimizi sapkın akımlara yöneltmek için yapılan 
kampanyalar hız kazandı. Aile Kalkanı programı 
ile ailenin tüm bireylerine destek vereceğiz. İlk 
müjdemiz ev hanımlarına. Ev hanımlarına emeklilik 
hakkı getiriyoruz. Emekli olmak isteyen ev 
hanımlarının emeklilik primlerinin 3’te 1’ini devlet 
olarak vereceğiz. İş kurmadan, aile kurmaya kadar 
gençlerimizin yanından yer alıyoruz. Kimi hibe, 
kimi faizsiz kredi destekleriyle gençlerimizi hayata 
hazırlıyoruz. 2 yıl geri ödemesiz faizsiz 150 bin TL 
kredi vereceğiz. Her ailede en az 1 kişinin istihdama 
katılmasını sağlayacağız. İstihdam edilen kişinin 
gerekirse maaşını devlet olarak biz karşılayacağız.

KILIÇDAROĞLU’NUN 300 
MİLYAR DOLAR VAADİNE 
TEPKİ

Eski Türkiye’de iki anahtar vaadiyle gelip 
vatandaşımızı elindeki anahtardan eden zihniyet 
vardı. Onlar yeniden hortladı. ‘300 milyar dolar 
getireceğim’ diyor. Bu Londra’nın tefecilerinin işi 
gücü yokta, sana neden bu kadar para versin? 
Bu 200 milyar doları getirdin nereye boca ettin? 
Nerede bu para? Madem getirdin adresini söyle 
bilelim. Bu adamın hayatı yalan. 200 milyar 
dolardan bahsediyor. 200 lira değil. Londra’nın 
tefecileri bu kadar aptal mı ya? Türk Milleti senin bu 
yalanlarına inanmaz ve 14 Mayıs’ta sana gereken 
dersi verecek. Biz hiç hayal satmadık. Ülkemize 21 
yılda 3,5 trilyon dolar yatırıma kavuşturduk. Bay 
bay Kemal, laf ola beri gele yok. Bu başarılara 
ulaşmak öyle kolay olmadı. Hiçbir engelin bizi 
engellemesine izin vermedik. Yeni bir yol ayrımının 
arifesindeyiz. 14 Mayıs bay bay Kemal’in ve 
yanındakilerin siyasi mevta olduğu gün olacak. 
Adayların hepsi sizin kantarınıza çıkıyor. Gençlik 
kollarımıza, kadın kollarımıza çok inanıyorum. 
Türkiye yüzyılını kime emanet edersiniz?

 “DENİZLİ’YE 70 MİLYAR 
YATIRIM YAPTIK”

Ülkemizin 81 vilayetinde hep söylediğimiz bir 
şey var, biz 21 yıldır sadece eser ve hizmet siyaseti 
yaptık. Asırlık eksikleri bu şekilde tamamladık. Tek 
bir karış vatan toprağı yoktur ki bu eserlerimizin 
eli değmemiş olsun. Bugüne kadar Denizli’ye 
70 milyar yatırım yaptık. Peki bunlar ne yaptı 
ya? İzmir bunlarda değil mi? Körfez’de kokudan 
geçilmiyor. Yağmur oldu mu her yeri sel alıyor. 
Denizli’ye bin yataklı şehir hastanesi kazandırmada 
şuanda ihale sürecindeyiz. İlk evim projemiz 
kapsamında Denizli’de 3 bin 150 konut inşa 
edeceğiz. İlk iş yerim projesi kapsamında 300 iş 
yerini esnaf kardeşlerimize vereceğiz. Ulaştırmada 
65 kilometreden devraldığımız bölünmüş yol 

uzunluğunu 442 kilometreye çıkardık. Denizli-
Aydın Otoyolu’nun seneye bitiriyoruz.

Denizli ve 15 ilçesine doğalgaz arzı sağladık. 
Saatlerce saysak bitmeyecek eserlerle Denizli’yi 
Türkiye Yüzyılı’na hazırladık. Yarın Karadeniz 
gazını ateşliyoruz. Yarın Filyos’tayım. 14 Mayıs’ta 
vereceğiniz destekle Türkiye Yüzyılın’nı inşa 
edeceğiz. İnsanların günlük hayatta yaşadığı 
sıkıntıların farkındayız. Bunlar desteği terör 
örgütünün baronlarından alıyor. Bay bay Kemal 
ve Meral hanım bu teröristlerle beraber. Hani siz 
onlarla aynı masaya oturmazdınız. Ne oldu ya? 
Ne çabuk anlaştınız. Bunlar Diyarbakır’da benim 
51 Kürt kardeşimi öldüren değil mi? Bu Selo 
şuan içeride. ‘Çıkaracağız’ diyorlar. Terörist başını 
da çıkaracaklarmış Bu ülke ne zamandan beri 
teröristlerini koruyan bir ülke haline geldi. Batı, 
dört gözle ‘Erdoğan nasıl gider’ diye bekliyor. 
Erdoğan’ın nasıl dimdik ayakta durduğunu 14 
Mayıs’ta siz göstereceksiniz. Ben size inanıyorum. 
14 Mayıs’ta bunu başaracağımıza inanıyorum. 
Togg’umuzu yaptık. TCG Anadolu’muzu yaptık. 
Ben size inanıyorum. Bunlar yatsın kalksın, domates 
salatalık uğraşsın. Bizim davamız büyük. Bu ülkede 
ne soğan, ne patates ne de salatalık derdi var. Bu 
ülkede dert olan ne varsa biz çözdük zaten.

“BİZ SÖZ VERDİK Mİ YAPARIZ”
Biz geldik 78 üniversite vardı, şimdi 208 üniversite var. Üniversitesi olmayan ilimiz yok. 
Çağdaş olmak bu. Daha yeni seçildik. Seçildiğimiz zaman ilk iş neydi biliyor musunuz? 
Seçildiğimiz zaman ilk iş Aydın-Denizli yolunu 105 kilometre o zaman kararı verdik ve 
yaptık. Savaş Ay’ın bay bay Kemal ile olan söyleşisini izlediniz mi? Broşür gösterdim. 
Başarısızlığını anlatıyor. Okmeydanı’nda rehine alan hastaları gösterdim. Bunlara 
5 tane koyunu ver, kaybeder gelir. Sağlıkta attığımız adımlarla şehir hastanelerini 
görüyorsunuz. Pırıl pırıl. Dünya bizim bu hastanelerimize hasret. İstanbul’da Çam 
Sakura, o Kovid döneminde yaşadıklarımız. Biz yaparız. Söz verdik mi yaparız. 
Togg’umuz yollarda. TCG Anadolu’da Sarayburnu’nda.
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ÇİFTÇİLERE 
10 YENİ MÜJDE

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ise törene katılanların bayramını 
tebrik ederek başladığı konuşmasında, 
bayramın, depremlerin yüreklerde 

açtığı yara nedeniyle buruk geçirildiğini ifade etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ülke yöneticileri olarak 
binaları sağlam yapıp, derelerin önünü kesmeyerek, 
tabiatla barışık yaşayarak afetlere karşı hazırlıklı 
olmak gerektiğini vurgulayarak, “Gerisi Rabbimizin 
takdiridir. Son felaketinin ardından hemen kolları 
sıvadık. İnsanımızı güvenli binalara kavuşturmak 
için depremin 15’inci gününden itibaren temelleri 
atıp inşaatlara başladık. Yaptığımız tespitler 
doğrultusunda deprem bölgesinde 507 bini konut 
ve 143 bini köy evi olmak üzere 650 bin yeni yuva 
yapıyoruz. Bunlardan 319 binini bir yıl içinde teslim 

ederek, şehirlerimizi ayağa kaldırmayı planlıyoruz.
Nitekim deprem bölgesine yaptığım son 

ziyaretlerin tamamında, her şehrimizde yeni 
konutlarımızın ve köy evlerimizin temel atma 
törenlerini gerçekleştirdik. Şu ana kadar 105 binin 
üzerinde konutun yapım sürecini başlattık. Bunların 
yarıya yakınının da temelini de attık. Sadece konut 
yapmıyoruz. Okuluyla, sağlık merkeziyle, çarşısıyla, 
pazarıyla, yeşil alanıyla, parkıyla, yepyeni hayat 
alanları inşa ediyoruz. Yine sadece depremde yıkılan 
yerlerin değil, bölgedeki şehirlerimizin tamamının 
altyapısını da yeniliyoruz. Küçük sanayi siteleri 
kurarak konutla birlikte istihdamı da gözetiyoruz. 
Cumhuriyet tarihinin bu en büyük konut ve şehircilik 
seferberliğini Allah’ın izniyle alnımızın akıyla 
tamamlayacağız” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Gaziantep 
Nurdağı’nda yapımı 
tamamlanan köy evlerinin 
anahtar teslim töreninde 
konuştu. Çiftçilere 10 yeni 
müjde açıklayan Erdoğan, 
“Afet alanlarındaki köy 
evlerindeki çiftçilere Ziraat 
Bankası vasıtasıyla sıfır 
faizli hayvancılık kredileri 
verecek, hayvan, yem 
alımlarını destekleyeceğiz” 
ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İnşallah 14 
Mayıs’ta milletimizle 
zafere adım atarak, 
deprem bölgesinde 
konutlarımızın yapımına 
ve teslim törenlerine 
devam edeceğiz.” şeklinde 
konuştu.
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‘ÇİFTÇİYE 10 YENİ MÜJDE 
VERİYORUZ’

Ülkedeki tüm yerleşim yerlerini afetlere 
dirençli hale getirene kadar kimsenin 
engellemesine izin vermeden çalışmayı 
sürdüreceklerini belirten ve çiftçilere müjdeler 
veren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam 
etti:

“Kardeşlerim, 11 vilayeti Cumhur İttifakı 
olarak defaatle dolaştık. Durmak yok, durmak 
yok. İlk temelleri atışımızın 60’ıncı gününde 
inşasını 45 günde tamamladığımız 10 köy evinin 
anahtarlarını teslim ediyoruz. Mimarisi, inşası 
ve diğer tüm özellikleriyle gerçekten çok güzel 
eserler olan bu köy evlerimizin hak sahiplerine 
hayırlı olmasını diliyorum. Bugün aynı zamanda 
çiftçilerimize 10 yeni müjde veriyoruz. Evet. İlk 
olarak bugün burada hepsi de özgün mimari 
eseri olan ahırı, köy konağı, akıllı tahtası, 
camisi, peyzajıyla, akıllı köy evleri örneklerini 
milletimizin takdirine sunuyoruz. Bu projeyle 
gelişmiş altyapısı, internet destekli teknolojisi, 
yenilenebilir enerjisi, sıfır atık uygulaması, sürü 
yönetim sistemi, entegre Meteoroloji yazılımı 
ve daha pek çok özellikleriyle yeni bir model 
ortaya koyuyoruz. İkinci olarak afet alanlarındaki 
köy evlerimizde hayatını sürdürecek 
çiftçilerimize Ziraat Bankamız vasıtasıyla sıfır 
faizli hayvancılık kredileri verecek, hayvan 
ve yem alımlarını destekleyeceğiz. Böylece 
ahırlar doğacak, üretim artacak, çiftçilerimizin 
kazançları yükselecek. Üçüncü olarak afet 
alanları dışındaki bölgelerde buralarda 
yaşayan gençlerimiz başta olmak üzere tüm 
vatandaşlarımızdan bu kırsal dönüşümden 
yararlanmak isteyenlere de el uzatıyoruz. Bu 

kardeşlerimize ilk evim kampanyası şartlarıyla 
akıllı köylerden ev sahibi olma imkanı 
getiriyoruz. Dördüncü olarak halen köylerde 
yaşayan vatandaşlarımızdan mevcut evini yıkıp 
bu modele uygun, sağlam güvenli, teknoloji 
destekli eve kavuşmak isteyenlere de uygun 
şartlı finansman sağlayacağız. Beşinci olarak 
ülkemizdeki et ve süt fiyatlarının izahı olmayan 
seviyelere çıkmasına yol açan sıkıntıya çözüm 
getirecek bir adım atıyoruz. Kırsal dönüşüm 
kapsamında 50 baş üzeri büyükbaş, damızlık 
üretim merkezleri haline getirecek teşvikler 
vereceğiz. Böylece bir yandan hayvan 
varlığımızı yükseltirken, diğer yandan da en 
az yüzde 30 verim artışı hedefliyoruz. Altıncı 
olarak sözleşmeli üretim modeliyle aile tipi 
işletmelerde büyükbaş ve besi hayvancılığını 
destekleyerek her haneye en az bir asgari 
ücret garantisi vereceğiz. Yedinci olarak 
tarımsal üretimde basınçlı sulama altyapısını 
güçlendirerek birim alanda daha çok rekolte 
ve gelir elde edilmesini sağlayacağız. Sekizinci 
olarak sözleşmeli üretimi yaygınlaştırarak hem 
üreticimizin gelirini garanti altına alacak hem 
arz güvenliğini temin edecek hem de gıdadaki 
fiyat dalgalanmalarının önüne geçeceğiz. 
Dokuzuncu olarak jeotermal organize sanayi 
bölgeleri başta olmak üzere sebze ve meyve 
yetiştirme amaçlı sera yatırımlarındaki desteği 
artıracağız. Onuncu olarak tarımsal üretimin 
en büyük girdisi olarak üre gibi, mazotlu 
gübrelerdeki dışa bağımlılığımızı azaltacak 
önemli bir projeyi devreye alıyoruz.”

‘ZONGULDAK’A FABRİKA 
KURUYORUZ’

Karadeniz’den doğal gaz çıkarıldığını ve 

karaya bağlandığını belirten Erdoğan, “Nasıl iyi 
mi? Şimdi Karadeniz gazından üre sağlayacak 
bir fabrikayı Zonguldak’ta kuruyoruz. Bay 
bay Kemal ve onun yandaşları ne diyor? Hani 
diyorlar doğal gaz, hani Karadeniz’den doğal 
gaz çıkacaktı? İki akşamdır, üç akşamdır 
doğal gazın nasıl yandığını Karadeniz’de 
Sakarya’da görmedin mi? Ama bunlarda göz 
var bakarkör, kulak var duymaz. Kalpleri var 
değerli kardeşlerim, kesinlikle mühürlüdür. Özel 
sektör yatırımı olarak kurulan bu fabrikayla ilgili 
süreçler tamamlandı. Yakında onun da inşasına 
başlıyoruz” dedi. 

‘14 MAYIS, LGBT’CİLERE DERS 
VERME GÜNÜ OLACAKTIR’
Ailenin korunmasını amaçladıklarını ve 14 
Mayıs’ı da bu kapsamda önemsediklerini 
dile getiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
sözlerini şöyle tamamladı:
“AK Parti, LGBT’ye karşı mı? Milliyetçi 
Hareket Partisi LGBT’ye karşı mı? Cumhur 
İttifakı LGBT’ye karşı mı? Peki CHP, 
LGBT’ye karşı mı? İP karşı mı? Bunun 
yanında HDP karşı mıdır? Bunlar LGBT’ci. 
Bunlar bizim kutsal aileler yapımıza karşı. 
İşte 14 Mayıs bunun için çok önemli. 14 
Mayıs LGBT’cilere, kadına şiddetin yanında 
olanlara ders verme günü olacaktır. 
Bugüne kadar girdiğimiz her mücadeleyi 
milletimizle aynı istikamete bakarak, aynı 
hassasiyetleri paylaşarak aynı amaçla 
yol yürüyerek kazandık. İnşallah 14 Mayıs 
seçimlerinde de milletimizle birlikte zafere 
ulaştıktan sonra deprem şehirlerimizi 
beraberce ayağa kaldırmayı sürdürecek, 
Türkiye Yüzyılını beraberce inşa edeceğiz.”
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MİLLETİMİZİN 
HANGİ İSTİKAMETİ 

GÖSTERDİĞİNE 
BAKACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kahramanmaraş’ta 
depremzedelerle bir araya geldi. Muhalefeti, “Durduk 
yere mezhep çatışması açıyorlar.” sözleriyle eleştiren 
Erdoğan, “Karadeniz gazını çıkarırken kaynağını 
Gabar ve Karadeniz gazından alacak bir Aile ve 
Gençlik Bankasını kuruyoruz. Gördüğünüz gibi kaynağı 
söylüyorum ve bu kaynaktan çıkacak paranın da nere 
gideceğini söylüyorum. Bunun benzerini kardeşiniz 
Norveç’te gördü. Petrolünün yarısını gençleri için 
kullanıyorlar. Biz de inşallah Karadeniz gazının ve 
Gabar’ın parasını burada kullanacağız. Her konuda 
olduğu gibi bu hususta da milletimizin hangi istikameti 
gösterdiğine bakacağız.” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şöyle:

Sevgili Kahramanmaraşlılar, sizleri 
en kalbi duygularımla selamlıyorum. 

Yaşadığımız 6 şubat depremleri ile bu yıl 
ramazan bayramını buruk yaşadık. Depremlerde 
kaybettiğimiz vatandaşlarımız Allah’tan rahmet 
yakınlarına başsağlığı diliyorum. Depremin 
ardından arama kurtarma, enkaz faaliyetleriyle çok 
geniş bir çalışma yürüttük. Asrın felaketini asrın 
dayanışması ile göğüsledik.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan 
Kahramanmaraş’ta önemli açıklamalar

Yapılan tespitler ışığında deprem bölgesindeki 
şehirlerimi 650 bin konut yaparak ayağa 
kaldırmayı planlıyoruz. Henüz depremin 2. 
haftasında kalıcı konutlara başladık. Depremin 
75. gününde 105 konutun startını verdik. Bugün 
tamamlanan konutları teslim ettik. Önümüzdeki 
yıl bu vakitlerde inşallah konutlarımız tamamen 
teslim edeceğiz. Sakın bizi deprem turistleri 
ile karşılaştırmayın. Bizler buraya hem acıları 
paylaşmaya hem de yaraları sarmaya geliyoruz. 
sizlerin aktardığı ve gördüğümüz eksiklikleri 
hemen tamamlıyoruz. Türkiye’nin tarihi bir seçim 
arifesinde olduğu bir dönemde biz önceliği 
depremzedelere vermekten asla vazgeçmedik. 
Ülkemizi afete karşı güçlendirecek projeleri ülke 
geneline yayıyoruz. İstanbul’dan başlayarak diğere 
şehirlerimi depreme dayanıklı hale getirerek 
projeleri vatandaşlarımızla paylaştık. Dönüşecek 
konutların yarısını biz vatandaşa vereceğiz. Kalanı 
içinde uygun kredi belirleyeceğiz. Amacımız 
İstanbul’da 1.5 milyon konutun dönüşümünü 
tamamlamaktır. Deprem bölgesindeki inşaatlarında 
bir yıl içinde söz verdiğimiz gibi teslim edilmesi ile 
afet mücadelesinde ülkemizi önemli bir konuma 
getireceğiz. Onun için 14 Mayısta durmak yok yola 
devam diyor muyuz?

“MİLLETİMİZİN HANGİ 
İSTİKAMETİ GÖSTERDİĞİNE 
BAKACAĞIZ”

Maraş bizimle oldukça Allah’ın izniyle Türkiye 
yüzyılı şafağına kimse engel olmaz. Dün ne oldu 

Karadeniz Gazının keşfi ve kullanıma sokulmasıyla 
Türkiye enerji alanında bir yer aştı. Önemli bir karar 
aldık, dedik ki, vatandaşlarımız için 1 yıl boyunca 
mutfak ve su ısıtması ücretsiz olacak. Ama bay bay 
Kemal buna inanmadı. Hele bir de yavrucuklar var 
bunun yanında hani Karadeniz gazı vardı dediler. 
Yanıyor ya görmüyor musunuz ama bunlar görmez. 
Kimileri İngiltere’den para getire dursun. Bunlara 
Türkiye’nin kaderini tefecilere bırakmayız demeye 
var mısınız. Yerli milli anamızın ak sütü gibi helal bir 

kaynağı kazandırdık. Şimdi Gabar’dan da çıkıyor. 
Gabar’dan rezerv 1 milyon doları aşkın çıkıyor. Ne 
diyoruz biz durmak yok yola devam diyoruz. Bu 
anlayışla Karadeniz gazını çıkarırken kaynağını 
Gabar ve Karadeniz gazından alacak bir Aile ve 
Gençlik Bankasını kuruyoruz. gördüğünüz gibi 
kaynağı söylüyorum ve bu kaynaktan çıkacak 
paranın da nere gideceğini söylüyorum. Bunun 
benzerini kardeşiniz Norveç’te gördü. Petrolünün 
yarısını gençleri için kullanıyorlar. Biz de inşallah 
Karadeniz gazının ve Gabar’ın parasını burada 
kullanacağız. Her konuda olduğu gibi bu hususta 
da milletimizin hangi istikameti gösterdiğine 
bakacağız. Siz her şeye layıksınız. Bunlar LGBT’ci, 
öyle mi. Biz karşısındayız, MHP karşısında, Cumhur 
İttifakı olarak biz LGBT’nin karşısında. Varsın onlar 
LGBT’ci olmaya devam etsinler varsın onlar olsun 
biz kendimize bakacağız. Milletleri güçlü devlet 
yapan ailelerdir.

“DURDUK YERE MEZHEP 
ÇATIŞMASI AÇIYORLAR”

Mesela İHA-SİHA yapıyoruz. masala 
gördüğünüz bu konteynerler Baykar tarafından 
AFAD’a teslim edildi. TCG Anadolu’yu denize 
indiriyoruz. Bunlar onları rahatsız ediyor. 
Teknolojide ilerleme demek gençlerin tasarımların 
ve fikirlerinde ilerlemesi demektir. Başkaları 
yaptığında imrendikleri kendisi yapınca rahatsız 
duyanların haleti ruhiyesini siz biliyorsunuz. Küresel 
emperyalizmin kölesi olunca elbette rahatsız 
olurlar. Durduk yere mezhep çatışması açıyorlar. 
Halbuki bu ülkede kimse kimseye mezhep 
sormaz. Bugüne kadar Erdoğan’ın ağzından hangi 
mezheptensin lafı duydunuz mu? Seçim öncesi 
havayı bozma çalışmaları bu ülkede zemin tutmaz. 
Sen seccadeye ayakkabıyla basabilirsin. Türkiye 
fotoğrafı 85 milyonun tümüyle ortaya çıkan bir 
portedir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün isminin 
arakasına sığınarak ülkeyi karanlığa gömenlerin 
devri yok oldu. Şimdi birileri eski Türkiye’nin bu 
konularını kanatmanın peşinde. Ne kadar uğraşırsa 
uğraşsınlar buna izin vermeyeceğiz. Türkiye’nin 
kazanımlarına el uzatılmasına izin vermeyeceğiz.

“BENİM MİLLETİM TERÖRİSTLERİN 
DESTEK VERDİKLERİ CHP’YI İP’E 
DESTEK VERMEYECEKTİR”
Milletimizle birlikte bu terör örgütlerini 
Cudi’de Gabar’da Besler dersinde 
mağaraların gömdük mü? Hiç endişeniz 
olmasın bundan sonrada gömmeye devam 
edeceğiz. Kandilden terörist başları Bay 
bay Kemal’e destek veriyor. Benim milletim 
teröristlerin destek verdikleri CHP’yı İP’e 
destek vermeyecektir. 14 Mayıs inanıyorum 
ki bizim zaferimizle sona erecektir. Bu 
tek parti faşizmi zihniyetli artığı sandığa 
gömmeye var mıyız? Bu duygularla 
Ramazan bayramınızı tebrik ediyorum.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan Dolmabahçe Ofisi’nde 
depremzede çocukları kabul etti. 
Miniklerden oluşan bakanlar kurulunun 

taleplerini tek tek dinleyen Erdoğan, notlar alarak 
bakanlara talimatlar verdi.

“ANADOLU GEMİSİ GİBİ 
NİCE PROJEYİ ÜLKEMİZE 
KAZANDIRMAK BİZİ ÇOK 
SEVİNİRDİ”

Başkan Erdoğan Dolmabahçe Ofisi’nde 
depremzede çocukları kabul etti. Çocukların 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
kutlayan Erdoğan, “Ülkemizi getirdiğimiz seviyeyi 
Türkiye Yüzyılı ile taçlandırmak istiyoruz. Bunun için 
yoğun bir hazırlık ve gayret içindeyiz. Biraz önce 

beraberce boğazdan uğurladığımız Anadolu gemisi 
gibi nice projeyi ülkemize kazandırmak bizi çok 
sevinirdi. Elbette hayatın akışı içinde başarılar ve 
kazanımlar kadar afetler ve kayıplar da yaşanabiliyor. 
Deprem felaketlerinde böyle bir üzüntü yaşadık. 
Hayatını kaybeden 50 binin üzerindeki vatandaşımız 
geride sevdiklerini bıraktı. Sizlerin de içinde bu 
depremlerde yakınlarını kaybedenler var. Ebedi 
aleme göç eden bu kardeşlerimizin hepsine 
Allah’tan rahmet diliyorum.

“6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN 
İZLERİNİ SİLECEĞİZ”

Devletimiz ve milletimiz depremin yaralarını 
sarmak, geride kalanlara sahip çıkmak için tüm 
imkanlarını seferber etti. İnşallah 1 yıl içinde 
şehirlerimizi ayağa kaldırarak depremzedelerimizi 
normal hayatlarına geri döndüreceğiz. Hayatını 
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DOLMABAHÇE’DE 
RENKLİ SOHBET  

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Dolmabahçe’deki 
ofisinde çocuklara hitap 

etti. Asrın felaketinden 
etkilenen şehirlerinn 

ayağa kaldırılarak 
depremzedelerin 

normal hayatlarıne 
geri döndüreleceğini 

söyleyen Başkan 
Erdoğan, “Nitekim dün 

Kahramanmaraş’taydım, 
bunun ötesinde 

Nurdağı’ndaydım. Orada 
köy evlerinin teslimatını 

yaptık. Kahramanmaraş’ta 
da yine aynı şekilde 

depremzedelerimizle bir 
araya geldik. Hayatını 

kaybeden insanlarımızı 
tekrar geri getiremeyiz 
ama geride bıraktıkları 

emanetlerine sahip 
çıkacağız.” dedi. Başkan 

Erdoğan’ın ardından 
çocuklardan oluşan kabine 

üyeleri konuşmalarını yaptı. 
Erdoğan’ın, bakanlığının 

ismini unutan çocuklardan 
birine verdiği yanıt ise 

güldürdü.
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kaybeden vatandaşlarımızı tekrar geriye 
getiremeyiz ama geride bıraktıkları emanetlerine 
sahip çıkacağız. Deprem şehitlerimize ve onların 
emanetlerine vefamızı cumhuriyetimizin yeni 
asrını Türkiye Yüzyılı yaparak ödeyebileceğimize 
inanıyorum. Milletimiz nice badireyi, saldırıyı, afeti, 
özellikle birliğine beraberliğine sarılarak geride 
bıraktı. Allah’ın izni ile 6 Şubat depremlerinin 
izlerini de aynı şekilde sileceğiz. Sizlerden 
milletimizin size olan güvenini, bilimin ve 
değerlerimizin ışığında kendinizi en iyi şekilde 
yetiştirerek güçlendirmenizi istiyorum” ifadelerini 
kullandı.

BAKAN ÖZER’E  
TALİMATLAR VERDİ

Başkan Erdoğan daha sonra sözü çocuklara 
bırakarak, taleplerini dinledi. Çocukların özellikle 
enerji, teknoloji, bilim ve spor alanındaki talepleri 
dikkat çekti.

Bir çocuğun okulların bahçelerine basketbol 
ve voleybol sahaları yapılmasını talebini dikkatle 
dinleyen Erdoğan, Milli Eğitim Bakanı Mahmut 
Özer’e talimatlar verdi.

Kabul sırasında bir çocuğun TCG Anadolu 
gemisinde seri üretime geçilmesi talebini 
dinleyen Erdoğan, “TCG Anadolu’yu İspanyollarla 
beraber yaptık. Şimdi onun bir büyüğünü inşallah 

yapacağız. Seri üretime geçmek kolay değil. 
Yanınıza muhakkak güçlü bir ortak alacaksınız. 
Onlarla beraber bunun yapımına geçeceksiniz. 
Bu bizim 5 yılımızı aldı. Ayın şeyi denizaltılarda da 
yaşıyoruz. Onları da yine yanımıza ortaklar alarak 
yapıyoruz. Bunun bir büyüğünü yapalım, inşallah 
gerisi gelir” diye konuştu.

Karadeniz gazı konusunda muhalefeti eleştiren 
Erdoğan, “Karadeniz gazı ile dışa bağımlılıktan 
kurtuluyoruz. Bu muhalefet bizim dilimizden 
anlamıyor. Ne yapacağız onları. Biz ‘gazı bulduk’ 
diyoruz onlar diyor ‘nerede?’ Onlara sormak lazım 
haritada bize Filyos’u gösterin ey muhalefet” dedi.

ÇOCUKLARDAN OLUŞAN 
KABİNE ÜYELERİ SÖZ ALDI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan öğrencilerle 
yaptığı temsili kabine toplantısında, başkanlık 
görevini 5’nci sınıf öğrencisi 11 yaşındaki Akif 
Uçar’a bıraktı.

Uçar, Cumhurbaşkanı olduğunda yapacaklarını 
şöyle ifade etti:

“Eğer ben Cumhurbaşkanımızın yerinde 
olsaydım, yani Cumhurbaşkanımız gibi bir sürü 
yapılar yapardım. O milletimize çok sahip çıktı, 
bizi hiçbir zaman alçakta bırakmadı. Böyle yaptığı 
için teşekkür ediyorum. Öbürü ise ben depremi 
yaşadığım için evleri çok hızlı yaptırırdım. Başka 

fikirlerim de var. Uzay çalışmalarına ağırlık 
vereceğim, otonom araçların çeşidini ve sayısını 
artıracağım. Akıllı yolların sayısını çoğaltıp, trafik 
kazalarının azalmasını sağlayacağım. Tıp alanında 
çalışmaları ağırlık verip kanserin ilaçlarının 
bulunmasını sağlayacağım”

“TCG ANADOLU’YU 
İSPANYOLLARLA BERABER 
YAPTIK, ŞİMDİ ONUN BİR 
BÜYÜĞÜNÜ YAPACAĞIZ”

Cumhurbaşkanı olduğunda yapabileceklerini 
söyleyen bir başka öğrenci de, TCG Anadolu’nun 
seri üretime geçirebileceğini söyledi. Buna karşılık 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “TCG Anadolu’yu 
İspanyollarla beraber yaptık, şimdi onun bir 
büyüğünü yapacağız. Seri üretime geçmek 
bunlarda öyle kolay değil. Yanınıza mutlaka güçlü 
bir ortak alacaksınız, onlarla beraber bunun 
yapımına geçeceksiniz. Mesela bu bizim 5 yılımızı 
aldı. Aynı şeyi denizaltılarda da yaşıyoruz. Onlarda 
da yanımıza ortaklar alarak yapıyoruz. Bunun 
büyüğünü yapalım, inşallah gerisi gelir’’ diye 
konuştu. Togg’un da bataryasında dışa bağımlılık 
olduğunu, bunun için fabrika açabileceğini 
söyleyen öğrenciye Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Pil fabrikasını şu andaki fabrikanın bünyesinde, 
yeni bir fabrikaya başladık. Orada, pil, batarya, o 
fabrikayı yapıyoruz” yanıtını verdi.

Enerji Bakanlığı koltuğunda oturan öğrenciye 
de Erdoğan, “Sayın bakanım, bu muhalefet bizim 
dilimizden anlamıyor, onları ne yapacağızö diye 
sordu. Nasıl yani? yanıtının ardından Erdoğan, 
“Biz gazı bulduk diyoruz, onlar diyor ki nerede? 
Karadeniz’de. Nerede? Filyos’ta? Onlara 
sormak lazım, haritada bize Filyos’u gösterin ey 
muhalefet. Bilmezler, nerede Filyos, Zonguldak’ta” 
dedi.

Çocuklarla Başkan Erdoğan arasında renkli 
diyaloglar da yaşandı. Programa katılan bir 
çocuk Başkan olması durumunda TFF Başkanı’nı 
değiştireceğini çünkü Fenerbahçe’nin hakemlerle 
sorunu olduğunu savundu.

BAŞKAN ERDOĞAN’DAN 
GÜLDÜREN YANIT
Başkan Erdoğan’ın söz verdiği 
çocuklardan biri bakanlığının ismini 
unuttu. “Sen ne bakanısın? Bakanlığını 
unuttun mu?” sorusunu yöneten 
Başkan Erdoğan, “Ben söyleyeyim 
mi? Anaokulu bakanı” dedi. Başkan 
Erdoğan’ın bu sözleri çocukları 
güldürdü.
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Dünyanın ilk SİHA gemisi TCG 
Anadolu Sarayburnu’ndan 
hareket etti. İlk seferine çıkan 
TCG Anadolu, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
faaliyetleri kapsamında 
İstanbul Boğaz geçişi ile 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ı ve halkı 
selamladı.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın 
“avara” komutunun ardından Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin en büyük 
savaş gemisi yerli ve milli üretim 

TCG Anadolu, İstanbul Boğazı geçişi için 
Sarayburnu Limanı’ndan ayrıldı.

Bakan Akar, Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Musa Avsever, Deniz 

Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment 
Tatlıoğlu ve Hava Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Atilla Gülan ile TCG Anadolu’ya 
geldi.

Denizcilik geleneklerine göre gemiye 
çıkışında “silistre” adı verilen denizci düdüğü 
çalınarak karşılanan Bakan Akar, tören 

mangasını selamladı.
Deniz Kuvvetleri Komutanlığının yeni amiral 

gemisi TCG Anadolu’nun köprü üstüne çıkan 
Akar, burada seyir subayından yapılacak Boğaz 
geçişine ilişkin bilgi aldı.

Son hazırlıkların tamamlanmasının ardından 
Bakan Akar’ın “avara” komutu sonrası gemi 

DÜNYANIN İLK SİHA 
GEMİSİ TCG ANADOLU 
YOLA ÇIKTI! BAŞKAN 
ERDOĞAN’I SELAMLADI
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limandan ayrılış faaliyetlerine başladı.
Gemi komutanının “Bismillah halatlar 

fora” komutu sonrasında geminin limana 
bağlı olduğu halatlar toplandı ve batarya 
düdüğü çalınarak gemi seyrine başladı.

BAŞKAN ERDĞAN’I 
SELAMLADI

TCG Anadolu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı faaliyetleri kapsamında 
İstanbul Boğaz geçişi yaparak halkı selamladı.

Boğaz geçişi sırasında Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ı da selamlayan TCG 
Anadolu’dan 21 pare top atışı yapılacak. 
Hava Kuvvetleri Komutanlığına bağlı uçak ve 
helikopterler de geçişe eşlik etti.

Geminin limandan ayrıldığı anlar, sahilde 
toplanan çok sayıdaki vatandaş tarafından 
ilgiyle izlendi.

“YOLUNUZ, BAHTINIZ AÇIK 
OLSUN”

Geçişin ardından, Milli Savunma Bakanı 
Akar ile telefonda görüntülü görüşen Erdoğan, 
TCG Anadolu personeline de hitap etti.

Yüzde 20’lerde devraldıkları savunma 
sanayisindeki yerlilik ve millilik oranını yüzde 
80’lere çıkarmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
dile getiren Erdoğan, bundan sonra doğal afet 
yardım ve barışı destekleme görevleri gibi çok 
daha önemli görevlerinin olduğunu söyledi.

Başkan Erdoğan, şunları kaydetti:
“İnşallah 14 Mayıs’tan sonra bu süreci 

çok daha kararlı bir şekilde işleteceğiz. 
Gönlümdeki en büyük hayal şu andaki TCG 
Anadolu’ydu. Ama şimdi istiyorum ki süratle 
TCG Anadolu’nun bir üst basamağını inşallah 
gerçekleştirelim. Bunu gerçekleştirmek için 
bir yeni adım, bu konularda İspanyollarla, 
İngilizlerle görüşmelerim oldu. Bu görüşmeler 

neticesinde her iki taraftan da çok olumlu 
cevaplar aldık. Sizler gibi kararlı kardeşlerimle 
gerek komuta kademesi gerek er, erbaş, 
tüm bahriyeliler olarak çok ciddi bir noktaya 
geliyoruz. Sizlerin duruşları bizleri çok mutlu 
edecektir. Bunu da başaracağımıza inanıyorum. 
Sizleri şahsım, milletim adına en kalbi 
duygularla selamlıyorum.”

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı da kutlayan Başkan Erdoğan, 
“Yolunuz, bahtınız açık olsun. Sizleri Allah’a 
emanet ediyorum.” dedi. Milli Savunma Bakanı 
Akar da Başkan Erdoğan’a, gösterdikleri 
destek, teşvik ve liderlikten dolayı saygı ve 
şükranlarını iletti.
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İZMİR’DEN FARKLI 
MESAJ VERECEĞİZ

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar...

Sevgili Sakaryalılar, Akyazı’nın saygıdeğer 
güzel insanları, başımızın tacı kıymetli hanımlar, 

gençler, bugün iki bayramı bir arada kutlayan sevgili 
çocuklar, hepinizi hürmetle selamlıyorum. Şu muhteşem 
katılım, buraya gelirken yolların sağında-solundaki 
Akyazı’nın güzel insanları bize çok duygulu anlar yaşattı. 
Muhteşem katılımı Akyazı’dan buraya, caddenin sağında 
solunda gördük. Bu bir şeyi gösteriyor; Akyazı biz 14 Mayıs’a 
hazırız diyor. Sakarya, biz gümbür gümbür akıyoruz, 14 
Mayıs’a hazırız diyor. İnşallah 14 Mayıs’ta Bay Bay Kemal’i 
gönderiyor musunuz? Onun buradaki uzantılarına gereğini 
yapıyor musunuz? Cumhur İttifakı’yla yola devam diyor 
musunuz? Ben de sizlere şahsım, milletim adına çok 
teşekkür ediyorum. 

“TCG ANADOLU UÇAK GEMİMİZİ 
İZMİR’E UĞURLAYACAĞIZ”

TCG Anadolu uçak gemimizi İzmir’e uğurlayacağız. 1 
hafta-10 gün de İzmir’de kalmasında fayda var. İnşallah 
oradan farklı mesajlar vereceğiz TCG Anadolu’yla. Maket 
gemi diyen 7’li masanın mensuplarına en güzel cevabı 
gemimizi ziyaret eden 70-80 bin kişi verdi. Yahu bu ülkede 
bir toplu iğneyi yapamayan dönemlerden geliyoruz. Şimdi 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Sakarya’da Akyazı Recep Tayyip Erdoğan Spor Kompleksi Açılış Töreni’nde 
konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “TCG Anadolu uçak gemimizi İzmir’e uğurlayacağız. 1 hafta-10 

gün de İzmir’de kalmasında fayda var. İnşallah oradan farklı mesajlar vereceğiz TCG Anadolu’yla” dedi. 
Erdoğan, “Enflasyonu tek haneli rakamlara düşürecek adımları kararlılıkla atmayı sürdürüyoruz. Şunu çok 

açık, net söylüyorum. 14 Mayıs’tan sonra özellikle gıdada bu çeşitli gıdalar olabilir. Yanlış yola gidenlere 
yapacağımız düzenlemelerle gerekli dersi vereceğiz” ifadelerini kullandı.
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İHA’larımızı, SİHA’larımızı, AKINCI’mızı, Kızılelma’yı 
yapıyoruz. Bu tabi bunları rahatsız edecek. 

Arifiye’de bugün Altay tankımızı silahlı 
kuvvetlerimize teslim edeceğiz. Sonunda onu da 
yaptık. Kardeşlerim diğer alanlarda da ülkemizi 
Türkiye Yüzyılı’na hazırlayacak adımlar atıyoruz. 
TCG Anadolu’yu Karadeniz’e uğurladık. Bu 
bize yeter mi? İnşallah 14 Mayıs’ta bu görevi 
bize vermeniz halinde bu geminin iki kat 
büyüklüğündeki geminin ön görüşmelerini belli 
ülkelerle yaptık. Böylece mavi denizlerde bizim 
uçak gemilerimiz çok daha farklı bulunacak. 
Buraya gelmeden önce bir de 23 Nisan vesilesiyle 
çocuklarımızdan bir kabine toplanır, kabinemizi 
topladık, şimdi de Akyazı’dayız.

“GABAR’DA DA 1 MİLYAR 
DOLARLIK DOĞAL 
GAZI BULDUK, ONU DA 
ÇIKARACAĞIZ”

TCG Anadolu Gemisi’nin hizmete alınma 
gururunu yaşadık. Bitti mi? Filyos’ta Karadeniz 
Gazı’nın devreye alınması törenini Sakarya adıyla 
gerçekleştirdik. 1 ay boyunca konutlardaki tüm 
doğal gaz tüketimini, 1 yıl boyunca da mutfak ve 
sıcak su tüketiminin ücretsiz olmasının bir kez 
daha milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Rabbim 
lütfetti ve Karadeniz gazını milletimizin emrine 
veriyoruz. Gabar’da da 1 milyar dolarlık doğal gazı 
bulduk, onu da çıkaracağız. Bunlar teröristlerle el 
ele kol kola yürüyorlar. Cudi’de bunları gömdük 
mü? Gabar’da bunları gömdük mü? Bilin ki biz 
olursak bu teröristleri bu mağaralarda gömmeye 
devam edeceğiz. Devamlı birbirlerine söz 
veriyorlar. ‘Erdoğan’ın gitmesi lazım’ diyorlar. Ama 
benim bunlara bu meydanı bırakmaz.

“MERKEZ BANKAMIZIN 
REZERVİ 122 MİLYAR  
DOLARA ÇIKTI”

Anneler, gençler, aile ve gençlik bankasını 

kuruyoruz. Bu ne demek? Kaynağını nereden 
bulacaksınız diyenlere evap. Bay bay Kemal 
tefecilerden buluyor. Biz kaynağını Karadeniz 
gibi ülkemizin doğal zenginliklerinden alacak 
bu bankayla pek çok çalışmanın finansmanını 
buradan temin edeceğiz. Norveç, kendi 

doğalgazının petrolünün belli bir oranını 
kullanır ve gençliğine onu tahsis eder. Benzerini 
biz ülkemizde yapacağız. Ev kadınlarımızın 
emekliliğine destek vereceğiz. Eğitimin her 
seviyesinde burs imkanlarını genişleteceğiz. Her 
haneden en az bir kişinin işe girmesini temin 
ederek gençlerimizin istihdamını kolaylaştıracağız. 
Parayı yönetmek, finansmanı yönetmek böyle olur 
Bay bay Kemal. Tefecilerden para alarak değil. 
Davos’ta o zamanki IMF Başkanı’yla görüşme 
yapıyoruz. ‘Sen bizden alacağını taksitlerini alıyor 
musun?’ dedim. ‘Alıyorum’ dedi. Sene 2013, bak 
dedim Türkiye’yi sen yönetemezsin, Türkiye’yi ben 
yönetirim. Sen de taksitlerini alırsın. O zaman da 
Merkez Bankamızın döviz rezervi 27,5 milyar dolar. 
Şimdi 122 milyar dolara çıktı. Gençler bunlar çok 
önemli. Bu ne demektir? IMF, Türkiye’ye bir daha 
gelmedi, kapıyı kapattık. CHP’nin Sözcüsü, İYİ 
Parti’nin Merkez Bankası’ndan gelen bir adamı var, 
bunlar illa Türkiye IMF’ten borç almalı dediler. Biz 
bunları dinledik mi? Biz IMF’ten 1 kuruş aldık mı? 
Şu anda enflasyonda bir sıkıntımız var ama faizi 
8 buçuğa düşürdük, daha da düşecek. Geçmişte 
yaptığımıza göre bugün de yaparız, yarın da 
yapacağız. Binlerce başlıkla Türkiye Yüzyılı’nın 
inşasını sizlerle başaracağız.  

“BİZİM DİNİMİZİN  
TEK ADI İSLAM’DIR”
Biz bugüne kadar bizim Sünnilik 
diye Alevilik diye dinimiz yok, bizim 
dinimizin tek bir adı var o da İslam’dır. 
Dini kimliğimizin tek bir adı var, o 
da Müslümanlıktır. Alevilik, Şiilik ne 
karıştırıyorsun bunları. Ama dert başka. 
Vatandaşlarımızın yıllarca ihmal edilen 
hak ve hukuklarını kullanabilmelerine 
imkan sağladık. Artık bu tartışmaların 
yeri de gereği de kalmamıştır.
Alevi Bektaşi Kültür ve Cemevi 
Başkanlığı’yla ülkemizdeki Alevi-
Bektaşi kardeşlerimizin isteklerine 
çözüm bulunacağını söyledim. Terör 
örgütleriyle, darbeyle, sosyal kaosla, 
siyasi ve ekonomik tuzaklarla dize 
getiremedikleri Türkiye’yi dize getirme 
planlarını hep birlikte bozacağız. Gelin 
yıllardır dilimizden düşürmediğimiz, milli 
ahdimizi hep beraber en yüksek sesle 
tekrarlayalım. Tek millet, tek bayrak, 
tek vatan, tek devlet. Bir olacağız, iri 
olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız. 
hep birlikte Türkiye olacağız. Kimse 
milletimizin birliğine, istiklalimize, 
vatanımızın bütünlüğüne göz dikemez. 
14 Mayıs’ta milletimizle birlikte bu 
hakikati 7’li masaya da yedi düvele de 
ispatlayacağız.

“BİZİM İÇİN LGBT YOK”
Bay bay Kemal bir ara ciddi ciddi 
ülkenin başına gelebileceğine inanmış. 
Milletimizi birbirine düşürmek için 
her gün yeni bir fitne ateşi yakmaya 
başladı. Bunlar LGBT’ci, İYİ Parti 
LGBT’ci, HDP LGBT’ci, CHP, o da öyle. 
AK Parti bu işlerin tam karşısında, MHP 
tam karşısında, Yeniden Refah, Büyük 
Birlik, Hüda Par öyle. Bizim için aile 
kutsaldır, aileye toz konduramayız. Biz 
aile kurumumuza dokundurmayacağız. 
Bunlar gelince Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nı kaldıracaklarmış. Siz ne 
hayasızsınız?
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları şöyle:

Şimdiye kadar bu kapsamda pek çok araç ürettik. Çok 
sayıda aracın üretimini başarıyla geliştirdik. Yine fırtına obüslerini 

ordumuzun hizmetine sunduk. Çok geniş bir yelpazede ürün gamına 
sahip olduk. Bunlarla birlikte araçlarımızdaki silah sistemlerini anti tank 
mühimmatlarını üretiyoruz. Kara aracı alanında çok şükür tüm ihtiyaçlarımız 
karşılar hale geldik. Bunula da yetinmiyor dost ve müttefik ülkelere destek 
oluyoruz. Çatışma bölgesinde sınan araçlarımız başarılı olmuştur. Değerli 
arkadaşlar yeni Altay Tankı ile savunma sanayisi atılımları geliştirmeyi 
amaçlıyoruz. Diğer savunma projeleri gibi pek çok zorlukla karşılaştık. 
Projemiz engellenmeye çalışıldı. Maruz kaldığımız onca saldırıya rağmen pes 
etmedik. Daha iyisini için canla başla çalıştık. Bilhassa mühendislerimiz büyük 
emek harcadılar. Yerli ve milli alt sistemler tasarladılar. Birçok yeni sistemi 
tankımıza entegre ettiler. Ortaya yeni Altay çıktı.

HEDEFİMİZ  
TAM BAĞIMSIZ 
SAVUNMA SANAYİ 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Sakarya’nın Arifiye 
ilçesinde, Yeni Altay Tankının testleri için TSK’ya Teslimi 
Töreni’nde açıklamalarda bulundu. “Hedefimizi tam 
bağımsız savunma sanayii olarak belirledik” diyen 
Erdoğan, konuşmasında “Diğer savunma projeleri gibi 
pek çok zorlukla karşılaştık. Projemiz engellenmeye 
çalışıldı. Maruz kaldığımız onca saldırıya rağmen pes 
etmedik. Daha iyisini için canla başla çalıştık. Yerli 
ve milli alt sistemler tasarladılar. Birçok yeni sistemi 
tankımıza entegre ettiler. Ortaya yeni Altay çıktı 
ifadelerini kullandı.



 “ALTAY’I YERLİ 
MOTOR İLE 
ENVANTERDE 
ALACAĞIZ”

Beka kabiliyetinin de 
güçlendirdik. Yeni Altay 3. nesilden 
de öte bir hâle geldi. Ordumuz 
tarafında testleri tamamlandıktan 
hemen sonra seri üretime 
başlayacağız. Diğer yandan Arifiye 
fabrikasıyla ilgili hani diyorlar ya 
‘Katar’a sattılar.’ Burada yüzde 
51’i bize aittir, yüzde 49 Katar’a 
aittir. Bunu bilmeden yalan üstüne 
yalanla engel olamaya çalıştılar. 
Arifiye tesislerinde 400 beygir 
ilk yerli ve milli motorların üretim 
çalışmalarına başladık. İnşallah 
Altay’ı yerli motor ile envanterde 
alacağız. Yeni Altay Tankı’nın bu 
coğrafyada görev yapacağına 
inanıyorum. Projede emeği olan 
herkesi tebrik ediyorum. Yeni 
Altay’ların ülkemize milletimize 
hayırlı olması diliyorum.

“HEDEFİMİZİ TAM 
BAĞIMSIZ SAVUNMA 
SANAYİ OLARAK 
BELİRLEDİK”

Savunma Sanayinde geliştirilen 
her ürünün yanından çok ciddi bir 
emek ve sabır vardı. Büyük takdir 
toplayan SİHA’larımız, tanklarımız 
böyle ortaya çıktı. Burada işe 
paradigmayı değiştirmeye başladık. 
20 yıl önce tabanca üretemiyorduk. 
Şimdi ne oldu tabancanın 
daniskasını üretiyoruz.. Mesele 
inanmak, azmetmek. Erbakan 
hocanın her zaman bir lafı vardır 
Mesele inanacaksın, sonra neticesini 
alacaksın. Bütün bunların envai 
çeşidini özel sektörde de, devlet 
olarak da üretir hale geldik. Bize 
her zaman ‘yapamayız’ diyenlere 

inat en iyisi yaparak yola koyulduk. 
Hedefimizi tam bağımsız savunma 
sanayi olarak belirledik.

 Kendimizin imal edebileceği 
hiçbir ürünü dışardan lamama 
yoluna gittik. Daha ilk denemede 
pes demek yerine sonuca ve 
başarıya kilitlendik. 20 yılda dışa 
bağımlılığı yüzde 20’lere düşürdük. 
Savunma projelerimiz, 75 milyar 
dolarlık bir proje hacmine ulaştı. 
Geçtiğimiz sene 4 milyar 400 
milyon dolar ile rekor kırdık. Sadece 
son bir kaç hafta içerisinde gurur 
kaynağı olacak projeyi mutluluğunu 
yaşattık. TCG Anadolu’yu denizlerle 
kavuşturduk. Gökbey test uçuşunu 
başarıyla gerçekleştirdik. Bugün 
savunma sanayi alanından 2 binden 
fazla firmamız faaliyet gösteriyor.

Savunma sanayinin hem 
milletimizin güvenliğine hem 
de istihdama daha da katkı 
yapacağına inanıyorum. Kıymetli 
arkadaşlar, hatırlarsanız geçmişte 
birileri İHA ve SİHA’ları ‘maket uçak’ 
olarak tabir ediyordu. Bugünde 
TCG Anadolu için iki bombalık 
ömrü var diyorlar. Bunlar bu 
ülkenin evladı olmaz. Bu hazımsızlık 
Türkiye’de siyaset yapanların her 
yerine girmiş. Karadeniz Gazı’nın 
Rus gazı zannedenler bile oldu. Siz 
yaptınız de niye yaptınız mı dedik. 
Togg’u hala ülkemizde üretilmiyor 
diyenleri saymıyorum. Yeni Altay 
Tankı konusunda çeşitli iftiralar 
atılması kuvvetle muhtemeldir. 
Hiçbir zaman yapamayacakları 
projeleri kötüleyeceklerdir. 
Türkiye Yüzyılı’nın inşasının önüne 
geçemeyecekler. Eli kanlı terör 
örgütlerini bu ülkenin başına tekrar 
bela edemeyecekler. Çok daha 
önemli projeler ile onları rahatsız 
etmeyi sürdüreceğiz. 
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İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, 
Marmara Üniversitesi Göztepe 
Kampüsü ile İstanbul Üniversitesi 
Beyazıt Kampüsü’nde üniversiteli 
öğrencilerle bir araya geldi. 
Çekerek ayrıca İl Başkanlığımızda 
üniversitelerin kulüp başkanları ve 
yönetimlerini ağırladı. Maltepe’de 
de Ramazan’ın maneviyatı 
gençlerle yaşandı.

ÜNİVERSİTELİ GENÇLERLE 
İFTARDA BULUŞTUK 
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Kadir Gecesi’nin manevi ruhunu 
cami çıkışlarında yaşatmak isteyen 
Çekmeköy Gençlik Kollarımız, minik 
kardeşlerimizin ayakkabılarının içlerine 
bıraktıkları ufak notlar ile onların 
gönüllerinde taht kurdu.

“Camilerimizde ne zaman ki çocuk sesleri 
azalır, o zaman gelecek nesiller adına korkun” 
anlayışıyla harekete geçen teşkilatımız, 
geleceğin mimarları çocuklarımızı bir nebze 

de olsa cami alışkanlıklarına daha çok bağlamak amacıyla 
ayakkabılarının içine küçük notlar yerleştirdi.

Çekmeköy Gençlik Kolları Başkanımız Semih Kenber 
de bu çalışmayı aslında küçük kardeşlerimizin daha 
çok camilerde vakit geçirmesini sağlamak amacıyla 
gerçekleştirdiklerini ifade etti.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, 
Ramazan’ın son haftasında 
üniversiteli gençlerle 

buluştu.
Metrelerce uzunlukta masaların 

kurulduğu kampüslerde, gençlerle iftar 
sofrasında bir araya gelen Başkanımız 
Çekerek, Ramazan’ın maneviyatını 
öğrencilerle birlikte yaşadı.

İstanbul Üniversitesi iftarının Kadir 
gecesine denk gelmesi sebebiyle 
iftar sonrası Başkanımız Çekerek ve 
öğrenciler Ayasofya Camii’ne sloganlar 
ve tekbirlerle yürüdü. Ardından teravih 
namazı Ayasofya Camii’nde eda edildi. 

Başkanımız Çekerek, İl 
Başkanlığımızda da üniversite liderlerini 
ağırladı.

Üniversitelerin kulüp başkanları 
ve yönetimlerinin katıldığı iftar 
programına Genel Başkan Yardımcımız 
Erkan Kandemir de konuk oldu. 

MALTEPE’DE 
GENÇLERLE İFTAR

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, Maltepe’nin 
kıymetli gençleriyle iftar programında 
bir araya geldi.

Programa Genel Merkez Gençlik 
Kolları Başkanımız Emir Yasin Kekeç 
konuk oldu.

ÜNİVERSİTELİ GENÇLERLE 
İFTARDA BULUŞTUK 

KADİR GECESİ’NDE 
ÇOCUKLARA ANLAMLI HEDİYE
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Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımız Murat 
Kurum ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek, Tuzla’da düzenlenen 
İlk Oyum Erdoğan’a İlk Oyum 
AK Parti’ye programına katılarak 
gençlerle buluştu. Genel 
Başkanvekilimiz Numan Kurtulmuş 
ise Zeytinburnu’nda gençlerle bir 
araya geldi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum ve İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek, Tuzla’da gerçekleştirilen İlk 

Oyum Erdoğan’a İlk Oyum AK Parti’ye programına 
Türkiye’nin Otomobili TOGG ile geldi ve gençler 
tarafından coşkuyla karşılandılar.

Tuzla Belediye Başkanımız Şadi Yazıcı ve 
Tuzla İlçe Başkanımız Talha Tayfur’un da katıldığı 
programda gençler sordu, konuklar cevapladı.

Bakanımız Murat Kurum, gençlerin fikirlerine 
önem verdiğini belirterek, ““Bizim amacımız büyük 
ve güçlü Türkiye’yi inşa etmek. Bunu da sizlerle 
birlikte başaracağız. Sizlerle yol yürüyeceğiz. 
Şunu söylüyoruz, gençlerimiz söz sahibi değil 
hak sahibi olsunlar. Bu anlayışla sizlerle birlikte 21 
yıldır yol yürüdük. Sayın Cumhurbaşkanımız ne 
zaman gençlerle ilgili bir iş olsa acaba kadınlarımız, 
gençlerimiz ne diyor diye hep sizinle istişare etti. 
Atmış olduğu adımları da hep gençlerimizle atmış 
oldu. Gençlerin fikirlerine önem verdik, vermeye de 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Başkanımız Çekerek de 14 Mayıs seçimlerinde 
gençlerin rekor bir oy ile sandıkları patlatacağını 
söyledi. 

Programa daha sonra bilgi yarışması oyunu ile 
devam edildi. Sorulara doğru cevap veren gençlere, 
Bakan Kurum tarafından bisiklet hediye edildi. 
Programın sonunda katılımcılarla hatıra fotoğrafı 
çektirildi.

ZEYTİNBURNU GENÇLİĞİNİN 
TERCİHİ RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN

Zeytinburnu’nda ilk kez oy kullanacak gençlerin 
yoğun ilgisiyle İlk Oyum Erdoğan’a İlk Oyum AK 
Parti’ye programı düzenlendi.

Programa Genel Başkanvekilimiz Numan 
Kurtulmuş ve İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek de katıldı.

Programda gençler aklındaki tüm soruların 
cevabını buldu. 

BAKANIMIZ KURUM VE GENEL 
BAŞKANVEKİLİMİZ KURTULMUŞ 
GENÇLERLE BULUŞTU
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AK Parti 
Beykoz 
Kadın Kolları 
olarak biz de 

çocuklarımızın tuttukları 
ilk oruçlarının heyecanını 
paylaşmak, sevinç ve 
mutluluklarını pekiştirmek 
ve bir daha ki yıl aynı 
heyecanla oruç tutmaları 
için teşvik etmek istedik.

Başkanımız Gaye Zayıf 
öncülüğünde ilçemizde ilk oruçlarını 
tutan 6-12 yaş yaş arası çocuklarımıza minik hediyelerden 
oluşan “İlk Oruç Hediyesi Mutluluk Kolileri” hazırladık. 

Çocuklarımızı aileleri ile 
davet ettiğimiz, Milletvekili 
Adayımız Leman Yenigün, 
İl Başkan Yardımcımız 
Manolya Demirören ve 
İl Koordinatörümüz 
Şennur Gedikoğlu’nun da 
katılımıyla gerçekleşen 
iftar yemeği sonrası, Tayyip 
Dede”lerinin selamıyla 
Mutluluk Kolilerini teslim 
ettik. Tuttukları oruçlardan 

aldıkları gurura mutluluk katmaya çalıştık. Onların 
gözlerinde sevinç, yüzlerinde gülücük görmek her şeye 
değer.

ÇOCUKLARIMIZIN İLK ORUÇ 
HEYECANINA ORTAK OLDUK

ÇOCUKLAR CAMİLERİMİZİN SÜSÜDÜR
Çocukların dinî heyecan ve coşkuyu en 
derin şekilde yaşayacakları ve İslam dini ile 
ilgili temel kuralları; namazı, Kur’an’ı, dua 
ve vaazları en güzel şekilde öğrenecekleri 

mekânlardır camiler. Çocukların dinimizin ruhunu 
yakalamaları ve yaşattığı güzellikleri anlamaları da ancak 
cami ile kuracakları bağ ile mümkün olur.

Diğer zamanlarda olduğu gibi, pek çok güzelliği 
bizlere yaşatan Ramazan ayında da büyük bir şevk 
ve neşe içerisinde camilerimizi adeta süsleyen 
yavrularımızı ödüllendirmek, camiyi sevdikleri bir mekâna 
dönüştürmek amacıyla Beykoz ilçe Başkanımız Gaye 
Zayıf öncülüğünde çocuklarımız için küçük hediye 
keseleri hazırladık. “Bin Aydan Daha hayırlıdır” buyurulan 
Kadir Gecesi’nde eş zamanlı olarak tüm mahallelerimizde 
aileleriyle camilerimize gelen çocuklarımıza hediyelerini 
ikram ettik. Gözlerindeki sevinç, yüzlerindeki gurur ve 
neşeyi görerek onların mutluluğu ile mutlu olduk. 

Evlerimizin en değerli 
hazineleri yavrularımız 
orucun önemini tam 
olarak kavrayamasalar 
da büyüklerinden 
örnek alarak oruç 
tutmaya çaba sarf 
eder, tuttukları oruçla 
gurur duyar mutlu 
olurlar.
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Bayram deyince akla çocuklar için alınan yeni elbiseler gelir. Avcılar, 
Zeytinburnu ve Bakırköy İlçemizde bulunan çocuklarımız ve aileleri ile güzel 
bir gün geçirerek çocuklarımıza bayramlık hediyelerini verdik.

İstanbul Kadın Kolları teşkilatları olarak Ramazan ayı 
boyunca ilçelerimizde iftar sofralarına misafir olduk. 
Komşularımızla Ramazan’ın bereketini paylaştık, mübarek 

ayı birlikte idrak ettik. Ramazan ayının son haftasına gelmemizle 
birlikte son iftarlarımızda da hanelere misafir olmaya devam ettik ve 
komşularımızın sofralarında yer aldık. 

RAMAZANDA KOMŞULARIMIZIN 
SOFRALARINA MİSAFİR OLDUK

ÇOCUKLARIMIZA 
BAYRAM HEDİYESİ
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ADIM ADIM İSTANBUL
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Adım Adım İstanbul 
dedik, kapı kapı, ev 
ev gidip sevdamız 
olan davamızı anlattık. 

AK Parti İstanbul Kadın Kolları 
teşkilatları olarak İstanbul genelinde 
tüm ilçelerimizde Milletvekili 
adaylarımız ile sahadayız. Bu 
kapsamda Büyükçekmece, Avcılar, 
Zeytinburnu, Kartal, Sultangazi, 
Esenyurt, Fatih, Eyüpsultan ve 
Bakırköy ilçelerimizde kıymetli 
komşularımızla bir araya geldik. 
Milletvekili adaylarımızla birlikte 
hane ziyaretleri gerçekleştirdik. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamlarını ilettiğimiz 
Komşularımızdan 14 Mayıs zaferi için 
destek sözü aldık.
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14 MAYIS ZAFERİNE 
BİRLİKTE YÜRÜYORUZ
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Gönüller bir, dualar 
bir... Sevgi hep aynı.  
14 Mayıs zaferine 
birlikte yürüyoruz. 

Kadın Kolları teşkilatları 
olarak Esenyurt, Sarıyer, 
Fatih, Güngören ve Eyüp 
ilçelerimizin mahallelerinde 
komşularımıza evlerinde 
ziyaretlerde bulunduk. Yeni 
doğan bebek ziyaretleri 
ile ailelerini tebrik ettik. 
İlçe esnafımızın da hatırını 
sorarak sorunlarını 
dinledik. İlçelerimizde 
merkezi yerlerde kurulan 
AK Noktalarımızda ise 
vatandaşlarımızla buluştuk.

Kadın Kollarımızın sürdürdüğü evlenecek kızlarımıza 
çeyiz desteklerimiz devam ediyor. Kartal Kadın Kolları 
teşkilatı olarak Üsküdar ilçemizdeki evlenmek üzere 
olan kızımızın çeyizini kendisine teslim ettik. Genç 
kızımıza bir ömür mutluluk ve iki cihan saadetleri 

dileklerinde bulunduk. 

ÇEYİZ DESTEĞİMİZ 
DEVAM EDİYOR




